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“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, 
yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; 

çalışkan olmak.”

MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK
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Yeni dönem (2025-2029) Stratejik Planımızın ilk uygulama yılı olan Performans Programımız Stratejik Planda 
yer alan amaç ve hedefler kapsamında 2025 yılı içerisinde yapacağımız faaliyet ve kaynakları içermektedir.  

25 birimimize ait 75 faaliyete 8.590.539.000,00 TL kaynak ayrılmıştır. 

Mevcut kaynaklar stratejik planda yer alan “Dirençli Modern Kent”, “Hızlı, Güvenilir ve Konforlu Ulaşım”, 
“Çevre, İklim, Enerji ve Su”, “Sosyal Refah”, “Kırsal Kalkınma”, “Turizm”,   “Kültür, Sanat ve Gençlik” ile 
“Kurumsal Kapasite”  alanlarında gerçekleştirilecek faaliyetler ile eşleştirilmiştir.  

 Amacımız;  Kente hizmet etme onur ve gururunu bize veren vatandaşlarımız için çalışarak Denizlimizi daha 
yaşanabilir bir kent haline getirmek. 

 Şehrimizin tarihi ve kültürel zenginliklerinin ve insan gücünün farkındayız. Yapacağımız yatırım, hizmetler ve 
geliştireceğimiz projeler ile turizm, tarım ve sanayide şehrimizin var olan bu zenginliklerini ortaya çıkararak 
kentimizi ulusal ve uluslararası tanınabilirliğini artıracağız.

Ayrıca sosyal belediyecilik anlamında yapacağımız hizmetler ile hemşerilerimizin kente aidiyetini artıracağız. 
Şehrimizde hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek. 

Mutlu insanların yaşadığı şehir haline getirmek için çıktığımız bu yolda, çalışma arkadaşlarımın ve meclis 
üyelerimizin yapacakları çalışma ve gösterecekleri destek için teşekkür ederim. 
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I- GENEL BİLGİLER

A-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Anayasamızın 127. maddesinde, mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuru-
luş esasları Kanunla belirtilen ve karar organları, yine Kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel ki-
şileri şeklinde tanımlanmıştır. Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan Belediyemiz, kaynağı başta anayasamız olmak 
üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri kapsamında görevleri yerine getirmekte, bu görevlerini yerine getirirken yine değişik mevzuat 
hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, nihayetinde bu görev ve yetkileri dolayısıyla birçok sorumluluklar üstlenmektedir.

Anayasamızın yukarıda yer verilen maddesinde, “Mahallî idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun 
olarak Kanunla düzenlenir” hükmü çerçevesinde, Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları başta 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu olmak üzere yönetsel ve mali konulara ilişkin olarak çeşitli Kanunlarla ortaya konulmuştur.

A. Görev Alanına İlişkin
Hukuki Düzenlemeler

C. Belediyenin ve Belediye
Görevlilerinin Sorumlulukları

B. Belediyenin Yetkilerine
İlişkin Hukuki Düzenlemeler

D. Belediye Karar
Organlarının Görevleri

Yasal Çerçeve

Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen birçok Kanun olmakla birlikte, kurumsal amaç, gö-
rev, yetki ve sorumlulukları, gelir ve giderleri, bütçesi, borçlanma ve ekonomik faaliyetleri 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile mali sorumluluklara ve plan, bütçe sistematiğine yönelik temel hususlar ise 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde belirlenmektedir.

Büyükşehir belediyeleri ile büyükşehir belediye sınırları içinde kalan ilçe belediyelerinin görev ve yetkileri karşılaştırıldığında özellikle 
altyapı başta olmak üzere temel görevlerin büyükşehir belediyeleri tarafından yerine getirildiği görülmektedir. Burada yerel yönetim 
hizmetlerinden beklenen etkinliğin sağlanmasında özellikle yerel ihtiyaçların belirlenmesi ve farklı hizmet sunum modellerinin yerel-
leşmeye uygun gerçekleşmesi için ilçe belediyeleri ile koordinasyon oldukça önemli hale gelmiştir.

İzleyen tablo temel yerel hizmetler bazında büyükşehir ve büyükşehir ilçe belediyeleri arasındaki görev dağılımını göstermektedir.
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Tablo 1: Büyükşehir Belediyesi - İlçe Belediyeleri Görev Dağılımı

Büyükşehir Belediyesi İlçe Belediyesi
1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar planını 
yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak.

Büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plana uygun olarak ha-
zırlayacakları uygulama imar planlarını, bu planlarda yapılacak 
değişiklikleri, parselasyon planlarını ve imar ıslah planlarını ay-
nen veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek.

Nazım imar planının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl için-
de uygulama imar planlarını ve parselasyon planlarını yapma-
yan ilçe belediyelerinin uygulama imar planlarını ve parselasyon 
planlarını yapmak veya yaptırmak.

Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin 
gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her öl-
çekteki imar planlarını, parselasyon planlarını ve her türlü imar 
uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak.

775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak.

Belediye Kanunu’nun 69 ve 73’üncü maddelerindeki yetkileri kul-
lanmak.

Kural olarak, nazım imar planına uygun olarak uygulama imar 
planları hazırlamak, gerektiğinde bu planlarda değişiklik yap-
mak, parselasyon planları hazırlamak.

775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak.

Mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cad-
de ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bu yerlerin bakım ve onarı-
mı ile temizliğini yapmak veya yaptırmak ve söz konusu yerlerde 
karla mücadele çalışmalarını yürütmek.

Mahalleleri ilçe merkezine bağlayanlar dışında kalan yolları, 
meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak veya yaptırmak, bu 
yerlerin bakım ve onarımı ile temizliğini yapmak veya yaptırmak 
ve söz konusu yerlerde karla mücadele çalışmalarını yürütmek.

Sosyal hizmet ve yardım sağlamak. Sosyal hizmet ve yardım sağlamak.

Katı atık yönetim planını yapmak, yaptırmak.

Katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna ka-
dar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlen-
dirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri 
yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek 
veya işlettirmek.

Sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.

Katı atık yönetim planına uygun olarak, katı atıkları toplamak 
ve aktarma istasyonuna taşımak.
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Büyükşehrin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, böl-
ge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, 
müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptır-
mak, işletmek veya işlettirmek, gerektiğinde amatör spor kulüp-
lerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve gerekli desteği 
sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzen-
lemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğren-
cilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.

Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetiş-
kinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik 
her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve 
bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma 
kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütür-
ken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşla-
rı ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

Spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak.

Sosyal ve kültürel hizmetler sunmak.

Mesleki eğitim ve beceri kursları açmak.

Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için 
bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu hiz-
metlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yap-
mak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak.

Gerektiğinde cem evleri için bina ve tesisler yapmak, bu bina ve 
tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli malze-
me desteğini sağlamak.

Mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, ba-
kım ve onarımını yapmak.

Cem evlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak.

Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi ba-
kımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.

Kültür ve tabiat varlıkları ve tarihi dokuyu korumak.

Kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.

Tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla faaliyet ve hizmet-
lerde bulunmak.

Tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla faaliyet ve hizmet-
lerde bulunmak.

İl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili 
planlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak, 
gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme des-
teği vermek.

Patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit et-
mek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile 
kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı alınacak ön-
lemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği 
izin ve ruhsatları vermek.

Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 
oluşturan binaları tahliye etmek.

Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 
oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.
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Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işlet-
mek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yap-
tırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.

Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, 
işletmek veya işlettirmek, imar planında gösterilen yerlerde ya-
pılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denet-
lemek.

Meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar 
üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

Büyükşehir belediyesi meclis kararı ile kendisine devredilen me-
zarlık, terminal, açık ve kapalı otopark ve mezbaha, adres ve nu-
maralandırmaya ilişkin görev ve sorumlulukları yerine getirmek.

Büyükşehir belediyesi meclis kararı ile ilçe belediyeleriyle birlik-
te yapılması kararlaştırılan mezarlık ve defin, terminal, açık ve 
kapalı otopark ve mezbaha, adres ve numaralandırmaya ilişkin 
görev ve sorumlulukları, meclis kararına uygun olarak büyükşe-
hir belediyesiyle birlikte yürütmek.

Bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, 
işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.

Büyükşehir ulaşım ana planını yapmak veya yaptırmak ve uygu-
lamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini planlamak ve koordi-
nasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen 
her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 
ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 
veya kiraya vermek; Kanunların belediyelere verdiği trafik düzen-
lemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu 
amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya iş-
lettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve 
servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. 

Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir 
merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri 
esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hizmet-
lerinin işlettirilmesine karar vermek.

Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park 
ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin 
planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili 
işleri yürütmek.

Coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

Su ve kanalizasyon idaresi vasıtasıyla su ve kanalizasyon hiz-
metlerini yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdur-
mak ve işletmek, kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen su-
ları pazarlamak.

İtfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek.

Kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bu-
lunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak.

İlân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belir-
lemek.
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Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda 
zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

Yetkili olduğu alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlar-
daki işyerlerine büyükşehir belediyesinin sorumluluğunda bulu-
nan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

Gıda ile ilgili olanlar dahil birinci sınıf gayrisıhhi müesseseleri 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

Sıhhi işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhi müesseseleri, 
umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.

Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler 
dışında kalan görevleri yapmak, sorumlulukları yerine getirmek.

EK 1’de Belediyemizin yetki, görev alanına ilişkin kapsamlı bir mevzuat tablosu yer almaktadır.

B-Teşkilat Yapısı

B.1 Belediye Yönetimi

Büyükşehir belediye yönetiminin organları; büyükşehir belediye meclisi, büyükşehir belediye encümeni ve büyükşehir belediye baş-
kanıdır.

Büyükşehir Belediye Meclisi

Büyükşehir belediye meclisi, büyükşehir belediyesinin karar organıdır ve ilgili Kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilen üye-
lerden oluşur. Büyükşehir belediye başkanı büyükşehir belediye meclisinin başkanı olup, büyükşehir içindeki diğer belediyelerin baş-
kanları, büyükşehir belediye meclisinin doğal üyesidir. Büyükşehir ilçe belediye meclisleri ile bunların çalışma usul ve esaslarına ilişkin 
diğer hususlarda Belediye Kanunu hükümleri uygulanır. 

Meclis Toplantısı

Büyükşehir belediye meclisi, her ayın ikinci haftası önceden meclis tarafından belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Bütçe 
görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi, diğer toplantıların süresi en çok beş gündür. Meclis kendi belirleyeceği bir ay 
tatil yapabilir. Mutat toplantı yeri dışında toplanılmasının zorunlu olduğu durumda üyelere önceden bilgi vermek kaydıyla belediye 
hudutları dahilinde meclis başkanının belirlediği yerde toplantı yapılır. Ayrıca, toplantının yeri ve zamanı mutat usullerle belde halkına 
duyurulur. Büyükşehir belediye başkanı, acil durumlarda lüzum görmesi halinde belediye meclisini bir yılda üç defadan fazla olmamak 
ve her toplantı bir birleşimi geçmemek üzere toplantıya çağırır. Olağanüstü toplantı çağrısı ve gündem en az üç gün önceden meclis 
üyelerine yazılı olarak duyurulur ve ayrıca mutat usullerle ilan edilir. Olağanüstü toplantılarda çağrıyı gerektiren konuların dışında 
hiçbir konu görüşülemez.

Meclis Kararlarının Kesinleşmesi 

Büyükşehir belediye başkanı, hukuka aykırı gördüğü belediye meclisi kararlarını, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden gö-
rüşülmek üzere belediye meclisine iade edebilir. Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de büyük-
şehir belediye meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. Büyükşehir belediye başkanı, meclisin ısrarı 
ile kesinleşen kararlar aleyhine idarî yargıya başvurabilir. Büyükşehir belediye meclisi ve ilçe belediye meclisi kararları, kesinleştiği 
tarihten itibaren en geç yedi gün içinde mahallin en büyük mülkî idare amirine gönderilir. Mülkî idare amirine gönderilmeyen kararlar 
yürürlüğe girmez. Büyükşehir kapsamındaki ilçe belediye meclisleri tarafından alınan imara ilişkin kararlar, kararın gelişinden itibaren 
üç ay içinde büyükşehir belediye meclisi tarafından nazım imar plânına uygunluğu yönünden incelenerek aynen veya değiştirilerek 
kabul edildikten sonra büyükşehir belediye başkanına gönderilir. Üç ay içinde büyükşehir belediye meclisinde görüşülmeyen kararlar 
onaylanmış sayılır. 

İhtisas Komisyonları

Büyükşehir belediye meclisi, üyeleri arasından seçilecek en az beş, en çok dokuz kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir. İhtisas 
komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin büyükşehir belediye meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 
oranlanması suretiyle oluşur. İmar ve bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık komisyonu, plân ve bütçe komisyonu, eğitim, kültür, 
gençlik ve spor komisyonu ile ulaşım komisyonunun kurulması zorunludur. Meclis toplantısını müteakip imar komisyonu en fazla on iş 



14

günü, diğer komisyonlar ise beş iş günü toplanarak kendisine havale edilen işleri sonuçlandırır. Komisyon bu sürenin sonunda raporu-
nu meclise sunmadığı takdirde, konu meclis başkanlığı tarafından doğrudan meclis gündemine alınır. Komisyon çalışmalarında uzman 
kişilerden yararlanılabilir. Gündemdeki konularla ilgili olmak üzere; kurum temsilcileri, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, 
üniversitelerin ilgili bölümlerinin, sendikalar (oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun, sendika konfederasyonunun bulundu-
ğu yerde konfederasyonun) ve uzmanlaşmış sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile davet edilen uzman kişiler, oy hakkı olmaksızın 
ihtisas komisyonu toplantılarına katılabilir ve görüş bildirebilir. İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda 
görüşüldükten sonra büyükşehir belediye meclisinde karara bağlanır. Komisyon raporları alenîdir, çeşitli yollarla halka duyurulur ve 
isteyenlere büyükşehir belediye meclisi tarafından belirlenecek maliyet bedeli karşılığında verilir. 

 Büyükşehir Belediye Encümeni

Büyükşehir belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında, belediye meclisinin kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 
seçeceği beş üye ile biri genel sekreter, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere belediye başkanının her yıl birim amirleri arasından 
seçeceği beş üyeden oluşur. Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, encümen toplantılarına genel sekreter başkanlık eder. 

Büyükşehir Belediye Başkanı

Büyükşehir belediye başkanı, büyükşehir belediye idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Büyükşehir belediye başkanı, ilgili 
Kanunda gösterilen esas ve usullere göre büyükşehir belediyesi sınırları içindeki seçmenler tarafından doğrudan seçilir. Büyükşehir 
belediye başkan vekili, Belediye Kanunu’ndaki usullere göre belirlenir. Ancak, büyükşehir kapsamındaki ilçe belediye başkanları bü-
yükşehir belediye başkan vekili olamaz. Büyükşehir ve ilçe belediye başkanları görevlerinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim 
ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.

Büyükşehir Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri

a) Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, beldenin ve belediyenin hak ve menfaatlerini 
korumak. 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun 
olarak bütçeyi hazırlamak ve uygulamak, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini belirlemek, izlemek ve değer-
lendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) Büyükşehir belediye meclisi ve encümenine başkanlık etmek, bu organların kararlarını uygulamak.

d) Bu Kanunla büyükşehir belediyesine verilen görev ve hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli önlemleri 
almak.

e) Büyükşehir belediyesinin ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin etkin ve verimli yönetilmesini sağlamak, büyükşehir belediyesi ve 
bağlı kuruluşları ile işletmelerinin bütçe tasarılarını, bütçe üzerindeki değişiklik önerilerini ve bütçe kesin hesap cetvellerini hazırla-
mak.

f) Büyükşehir belediyesinin hak ve menfaatlerini izlemek, alacak ve gelirlerinin tahsilini sağlamak.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla, büyükşehir belediyesi adına sözleşme yapmak, karşılıksız bağışları kabul etmek ve ge-
rekli tasarruflarda bulunmak.

h) Mahkemelerde davacı veya davalı sıfatıyla ve resmî mercilerde büyükşehir belediyesini temsil etmek, belediye ve bağlı kuruluş 
avukatlarına veya özel avukatlara temsil ettirmek.

ı) Belediye personelini atamak, belediye ve bağlı kuruluşlarını denetlemek.

i) Gerektiğinde bizzat nikâh kıymak.

j) Diğer Kanunların belediye başkanlarına verdiği görev ve yetkilerden büyükşehir belediyesi görevlerine ilişkin olan hizmetleri yerine 
getirmek ve yetkileri kullanmak.

k) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilerle ilgili faaliyetlere destek olmak üzere engelli merkezleri 
oluşturmak. 
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B.2 Büyükşehir Belediyesi Teşkilatı

Büyükşehir belediyesi teşkilatı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşur. 
Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir belediyesi meclisinin kararı ile olur. Büyükşehir belediyesinde baş-
kan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak üzere, norm 
kadroya uygun olarak genel sekreter yardımcısı atanabilir. Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına 
onun direktifi ve sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programla-
rına uygun olarak genel sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

Personel İstihdamı

Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından atanır. Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk top-
lantıda büyükşehir belediye meclisinin bilgisine sunulur. Genel sekreter, belediye başkanının teklifi üzerine Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı tarafından atanır. Genel sekreter kadrosuna atananlar, genel idare hizmeti sınıfına dahil bakanlık genel müdürleri, 
genel sekreter yardımcısı kadrosuna atananlar bakanlık müstakil daire başkanları, 1. hukuk müşaviri ve daire başkanlığı kadrosuna 
atananlar ise bakanlık daire başkanları için ilgili mevzuatında öngörülen ek gösterge, makam, görev ve temsil tazminatları ile 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 152’nci maddesi uyarınca ödenen zam ve tazminatlardan aynen yararlanırlar. Sözleşmeli ve işçi 
statüsünde çalışanlar hariç belediye memurlarına, başarı durumlarına göre toplam memur sayısının % 15’ ini ve devlet memurlarına 
uygulanan aylık katsayının (36.000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarı geçmemek üzere hastalık ve yıllık izinleri 
dahil olmak üzere, çalıştıkları sürelerle orantılı olarak encümen kararıyla yılda en fazla iki kez ikramiye ödenebilir.

Organizasyon Yapısı

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesinin, birimler itibariyle kurumsal yapısı; belediye meclisi (karar organı), belediye başkanı (karar ve 
yürütme organı), belediye encümeni (karar ve yürütme organı), 1 genel sekreter (yürütme organı), 3 genel sekreter yardımcısı (yürüt-
me organı), 23 daire başkanı (yürütme organı), 1 I. hukuk müşaviri (yürütme organı), 77 şube müdürü (yürütme organı) ve 1 özel kalem 
müdüründen (yürütme organı), 3 iç denetçiden (denetim organı) oluşmaktadır. Belediye meclisi 72 üyeden, belediye encümeni ise 1 
başkan, 5 seçilmiş ve 5 atanmış olmak üzere toplam 11 üyeden oluşmaktadır.
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-Fiziksel Kaynaklar

Kurum Kaynakları 

Tablo 2: Belediyemizin Resmi-Kiralık Araç Miktarı 

Aracın Cinsi Resmi Kiralık Toplam

Otomobil 5 70 75

Kamyonet (Kapalı kasa ) 5 52 57

Kamyonet (Açık Kasa) 47 15 62

Kamyonet - Çift kabin 25 83 108

Kamyon 157 102 259

Çekici 8 2 10

İş makinesi 128 21 149

Minibüs 2 9 11

Midibüs 2 6 8

Otobüs 152 2 154

Traktör 2 2 4

Motosiklet 15 0 15

Römork -Y. Römork 41 3 44

Tablo 3: Belediyemizin Arazi/Hizmet Binası Yapısı

İlçe Adı
Toplam Arazi Alanı 

(m²)
Toplam Arsa Alanı 

(m²)
Toplam Hizmet Binası
(adet)(otogar, hizmet 

binası, sosyal-spor tesisi)
Toplam Mezarlık Alanı 

(m²)

Acıpayam 50.015,19 2.077,07 5 1.309.491,69

Babadağ 13.778,07 42.797,16 1 150.972,75

Baklan 25,65 9.522,95 1 295.471,13

Bekilli 4.584,87 630,72 0 459.988,70

Beyağaç 11.437,31 1.314,76 1 131.315,69

Bozkurt 8.954,05 20.910,67 1 331.501,33

Buldan 87.471,10 6.876,35 1 574.438,28

Çal 19.158,29 4.984,30 3 1.309.207,80

Çameli 28.533,64 259,66 2 546.988,99

Çardak 4.955,00 9.815,40 1 272.701,56

Çivril 64.287,30 9.993.484,87 4 1.846.356,15

Güney 11.483,15 10.439,97 1 343.613,28

Honaz 11.470,99 52.069,77 1 620.481,52

Kale 8.694,23 10.610,84 2 436.144,37

Merkezefendi 3.540.859,88 1.276.510,22 31 914.028,44

Pamukkale 544.492,35 560.031,11 35 1.100.125,45

Sarayköy 505.164,73 112.887,03 3 422.772,20

Serinhisar 57.577,61 472,07 2 200.692,80

Tavas 18.150,40 8.579,33 6 981.464,37
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Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 4: Donanım Envanteri

Donanım Türü Adet

Bilgisayar Kasaları 897

Dizüstü Bilgisayar 125

Tablet Bilgisayar 111

Yazıcı (Nokta Vuruşlu, Lazer, Çok Fonksiyonlu Yazıcılar) 312

Tarayıcı(Masaüstü ve USB Tarayıcılar) 139

Telefon (Telsiz Telefon, Sabit Telefon, IPTelefon, Uydu Telefon) 276

Faks 14

Sunucu/Server 30

Barkod Okuyucu 44

Fotokopi Makinesi 89

Projeksiyon Cihazı 88

Kamera (Güvenlik Kameraları) 1032

Fotoğraf Makinesi 162

Fotoğraf Baskı Makinesi 1

Anfi/Hoparlör 76/167

Uydu Alıcı 12

Televizyon ve Led Ekran 155

Mikrofon(Telsiz, Yaka Mikrofonu ve Mikrofon) 66

Meclis Salonu Ses ve Görüntü Sistemi 1

Görüntü Mikseri 1

Kamera Kontrol Paneli 2

Laminasyon Makinesi 3

Anons Sistemi 8

Telsiz 699

Switch 139

Santrali 18

Adsl Modem (Adsl, Vdsl Modem) 31

Mikser(Anfi ve El Mikseri) 6

Mikser Power 2

Araç Takip Sistemi 516

GNSS/GPS Cihazları 09/23

Enkaz Seti 9
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Yazılım Türü

Tablo 5: Yazılım Türü

E-Belediye Bilgi Sistemi (Evrak, Mali ve İdari Modülleri, İstek ve Şikayet Modülü)

Belediye Yönetim Bilgi Sistemi (STRABEL)

Başkanlık Modülü 

İlçe İş Raporları

Kurumsal Portal

Mobil Personel Devam Kontrol Sistemi

Microsoft Office Yazılımlar

Sunucu Sanallaştırma Yazılımı

Anti Virüs ve Güvenlik Yazılımları

Sunucu ve İstemci İşletim Sistemleri

E-posta Yazılımı

Yedekleme Yazılımları

Media Sunucu Yazılımı

Coğrafi Bilgi Sistemleri Yazılımları

Veri Toplama ve İşleme Yazılımları

Görüntü İşleme Yazılımları

Sosyal Yardım Takip Uygulaması

Vektörel Çizim Yazılımları

Veri Tabanı Yazılımları

Video Fotoğraf Düzenleme Yazılımları

Ağ Sistemleri İzleme Yönetim Programları

Hakediş Yazılımı

İş Sağlığı ve Yönetimi Yazılımı

Entegre Yönetim Sistemi Yazılımı
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D-İnsan Kaynakları 

İnsan Kaynakları Niteliksel Yapısı 

Belediyemiz, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 21. ve 28. maddelerine göre norm kadrosunu oluşturmuştur. Personel is-
tihdamı ise; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun ilgili maddeleri ile bu maddelere dayanılarak hazırlanan “Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

Belediyemiz ilgili Yönetmelik’te 22.05.2016 tarihinde yapılan değişiklikle ve 2017 TÜİK verilerine göre A-2 grubuna dâhil edilmiştir. 
Yönetmelik gereği A-2 grubunda yer alan büyükşehir belediyelerinin istihdam edecekleri personel sayıları aşağıda belirtilmiştir:

Tablo 6: Personel Durum Bilgisi

Norm Kadro

Memur Kadro Toplamı 3.264

Sürekli İşçi Kadro Toplamı 1.630

Toplam 4.894

Belediyemizde 31.08.2024 tarihi itibari ile 856 memur, 11 sözleşmeli, 61 sürekli işçi, 2.175 PERAŞ personeli olmak üzere toplam 3.103 
personel görev yapmaktadır. Mevcut görev yapan memur, sözleşmeli ve sürekli işçi personel sayılarına bakıldığında; memur ve sürekli 
işçi kadro sayılarının A-2 grubunda yer alan büyükşehir belediyeleri için belirlenen norm kadro sayısının altında olduğu görülmektedir.

Belediyemizde çalışan memur ve sözleşmeli personelin hizmet sınıflarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Buna göre; 
genel idare hizmetleri sınıfında ve teknik hizmetler sınıfında istihdam edilen personel sayısının diğer hizmet sınıflarına göre fazla 
olduğu görülmektedir.

Belediyemizin insan kaynakları yapısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir;

Tablo 7: Mevcut Memur Kadrolarının Sınıf Olarak Dağılımı

Mevcut Memur Kadrolarının Sınıf Olarak Dağılım

Sınıf Memur Sözleşmeli
Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 483 5

Teknik Hizmetler Sınıfı 344 6

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 21 -

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 -

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 -

Din Hizmetleri Sınıfı - -

Belediyemizde 3.103 personel çalışmakta olup, bunun %22,88’i ilkokul, %8,64’ü ortaokul, %32,71’i lise, %8,35’i yüksekokul, %25,04’ü 
lisans, %2,35’i lisansüstü, %0,03’ü doktora eğitim durumuna sahiptir.

Tablo 8: Personelin Eğitim Düzeylerine Göre Dağılımı

Personelin Eğitim Düzeylerine Göre Dağılımı

  Memur İşçi Sözleşmeli PERAŞ
  Sayı Oran Sayı Oran Sayı Oran Sayı Oran

İlkokul 7 0,82% 19 31,15%  - 0,00% 684 31,45%

Ortaokul 5 0,58% 4 6,56%  - 0,00% 259 11,91%

Lise 66 7,71% 24 39,34% 4 36,36% 921 42,34%

Yüksekokul 149 17,41% 9 14,75% -  0,00% 101 4,64%

Lisans 566 66,12% 4 6,56% 7 63,64% 200 9,20%

Lisansüstü 62 7,24% 1 1,64%  - 0,00% 10 0,46%
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Doktora 1 0,12% 0 0,00% -  0,00% 0 0,00%

Toplam 856 100% 61 100% 11 100% 2.175 100%

Toplam personelin %9,47’si 50 yaş üzeri, %31,39’u 41-50 yaş, %41,21’i 31-40 yaş, %17,92’si 19-30 yaş grubundadır.

Tablo 9: Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

19-30 556

31-40 1.279

41-50 974

50 yaş üzeri 294

Toplam 3.103 personelin 667’si kadın, 2.436’sı erkek olup; %21,50’si kadın, %78,50’si erkektir.

Tablo 10:Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Memur İşçi Sözleşmeli PERAŞ

Kadın 336 9 7 315

Erkek 520 52 4 1.860
T.C. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Memur Kadro Dağılımı

Tablo 11: T.C. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Memur Kadro Dağılımı

Kadro Unvanı Sayı Kadro Unvanı Sayı

Genel Sekreter 1 1. Hukuk Müşaviri 1

Genel Sekreter Yardımcısı 4 Hukuk Müşaviri 3

Teftiş Kurulu Başkanı 1 Avukat 19

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 1 İç Denetçi 4

Fen İşleri Dairesi Başkanı 1 Özel Kalem Müdürü 1

Bilgi İşlem Dairesi Başkanı 1 Şube Müdürü 100

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı 1 İtfaiye Şube Müdürü 5

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı 1 Zabıta Şube Müdürü 5

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı 1 Yazı İşleri Müdürü (Dondurulan) 1

İtfaiye Dairesi Başkanı 1 Uzman 12

Mali Hizmetler Dairesi Başkanı 1 Şef 140

Zabıta Dairesi Başkanı 1 Müfettiş 10

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı 1 Müfettiş Yardımcısı 5

Afet İşleri Dairesi Başkanı 1 Mali Hizmetler Uzmanı 8

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı 1 İtfaiye Amiri 15

Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı 1 İtfaiye Çavuşu 45

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 1 İtfaiye Onbaşısı (Dondurulan) 1

Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı 1 İtfaiye Eri 360

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 1 Zabıta Amiri 15

Daire Başkanı 8 Zabıta Komiseri 45

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı 1 Zabıta Komiser Yardımcısı (Dondurulan) 1
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Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı 1 Zabıta Memuru 225

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı 1 İdari Personel 593

Ulaşım Dairesi Başkanı 1 Teknik Personel 728

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 1 Sağlık Personeli 69

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 1 Yardımcı Hizmet Personeli 38

    Toplam 2.488

*Kurum verilerimiz 31/08/2024 tarihi itibarıyla alınmıştır. 

E- Diğer Hususlar 
Stratejik yönetimin Belediyemizde kurumsallaşmasını teminen 2025 yılı performans programı hazırlık çalışmaları, 04.06.2024 tarihli 
Başkanlık Makamınca imzalanan “Performans Programı Çağrısı” ile başlamıştır.

2025 yılı performans programı, 2025-2029 stratejik planına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca çalışmalarda, “Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” ve “Performans Programı Hazırlama Rehberi” ile bir yerel yönetim olarak 
sunulan hizmetin ve kurumsal yapının farklılıklarını da dikkate alan kılavuz niteliğinde hazırlanan iç düzenlemelerden de yararlanıl-
mıştır. Programın, bütçe ile uyumunu sağlamak için ek tablolar bütçe görüşmeleriyle birlikte hazırlanmış olup, Belediyemizin 2025 
Yılı Performans Programı tablolarının doldurulmasında dikkate alınacak temel hususlar Performans Programı çağrısında belirtilerek 
birimlerin performans programı tekliflerini doldurmaları istenmiştir.

Performans Programı Hazırlama Rehberi’nde;

Performans göstergeleri için aşağıdaki kurallar belirlenmiştir:

•	 Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı ölçülebilmelidir.

•	 Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olmalıdır.

•	 Hem geçmiş dönemlerle hem de diğer idarelerin benzer göstergeleriyle karşılaştırılabilir olmalıdır.

•	 Verilerinin elde edilme ve değerlendirme maliyetleri makul ve kabul edilebilir bir seviyede olmalıdır.

Faaliyet maliyetleri belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir: 

•	 Faaliyet maliyetinin tespitinde bütçe içi kaynakların yanı sıra varsa bütçe dışı kaynaklara da yer verilmelidir.

•	 Her bir faaliyet için hesaplanacak maliyet tutarlarından bütçe kaynakları ile finanse edilen kısımları analitik bütçe sınıflandırma-
sının ekonomik kodlarına uygun olarak belirlenmelidir.

•	 Maliyetlendirmelerde girdi fiyatları ve diğer ekonomik değerler gerçeği ortaya koymalı, tahmini belirlemeler gerçekçi öngörülere 
dayanmalıdır.

•	 Kaynaklarla faaliyetler arasındaki ilişki iyi kurulmalı, kullanılacak olası oransal yöntemler tutarlı ve açıklanabilir olmalıdır.

•	 Faaliyet maliyeti tespit edilirken faaliyet ile doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetlerin dikkate alınması istenmiştir. 

•	 Doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetler faaliyetin gerçekleştirilmesi halinde ortaya çıkacak maliyetler olarak değerlendirilmiş 
olup, diğer bir deyişle faaliyetten vazgeçilmesi halinde ortadan kalkacak maliyet şeklinde algılanması istenmiştir.

Performans hedefinin kaynak ihtiyacı, performans hedefine ulaşmak amacıyla gerçekleştirilecek faaliyet maliyetlerinin toplamından 
oluşmaktadır. Dolayısıyla, performans hedefi, bu hedefe ilişkin göstergeler, faaliyetler ile kaynak ihtiyacı “Performans Hedefleri” 
tablolarında gösterilmiştir. Bir faaliyetin bir performans hedefi ile ilişkilendirilmesi tercih edilmiş, ancak bir faaliyetin birden fazla 
performans hedefi ile ilişkilendirilmesinin zorunlu olduğu durumlarda faaliyet maliyetlerinin mükerrerliğe yol açmayacak şekilde per-
formans hedefleriyle ilişkilendirilmesi sağlanmaya çalışılmıştır.	
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ

Temel Politika ve Öncelikler

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesinin 2025 yılı Performans Programı; Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından ha-
zırlanan Orta Vadeli Program (2025-2027) ve T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesinin 2025–2029 dönemi stratejik planında yer alan 
stratejik amaçlar ve hedefler doğrultusunda hazırlanmıştır.

01.11.2023 tarihinde yayınlanarak yürürlüğü giren “On İkinci Kalkınma Planı”, 2024-2028 dönemini kapsamaktadır. Kalkınma Planı 
süresince oluşturulacak stratejiler ve hayata geçirilecek uygulamalarla refahın artırılması ve daha adil bir biçimde paylaşılması sağ-
lanacak, ekonomik ve sosyal kalkınma adımlarına devam edilecek, küresel düzeyde süregelen ekonomik, sosyal, jeopolitik ve siyasi 
dengesizliklerin oluşturduğu tehditlerin bertaraf edilmesi için öncelikler belirlenecektir.

2025 Yılı Performans Programı kapsamında yer alan performans hedeflerinin gerçekleştirilmesine yönelik temel politika ve öncelikle-
rimiz stratejik faaliyet alanları bazında Orta Vadeli Program (2025-2027) ve On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) kapsamında aşağıda 
değerlendirilmiştir:

Dirençli Kent

•	 Deprem başta olmak üzere afetlere karşı dirençli sanayi bölge ve tesisleri oluşturulacak, mevcut bölge ve tesislerde dirençliliğin 
artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.

•	 Afet ve acil durumlara müdahaleye yönelik teknik ve beşeri kapasite geliştirilecek, kesintisiz güvenli haberleşme sistemi altya-
pısının kurulumu tamamlanacak, her türlü afete ve acil duruma hızlı, etkili ve kapsamlı bir müdahale yapılması sağlanacaktır.

•	 Ulaştırma altyapı projeleri için projenin gerçekleştirileceği bölgenin afet riskine göre farklılaştırılmış tasarım esasları belirlene-
cektir.

•	 Afet ve acil durumlardan etkilenenlerin tehlikeli bölgeden uzaklaştırılarak güvenli bir şekilde nakledilebilecekleri toplanma alan-
ları belirlenecek ve bu alanların sayıları artırılacaktır.

•	 Afet ve acil durum sonrasında ihtiyaç duyulabilecek geçici barınmaya ilişkin standartlar geliştirilecektir. Toplanma ve geçici barın-
ma alanlarının engelli, yaşlı, kadın ve çocukların farklılaşan ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte olması sağlanacaktır.

•	 Engelli, yaşlı, kadın ve çocuklar ile yakınlarına yönelik farklı afet durumlarında afet öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması 
gerekenlere ilişkin detaylı rehberler hazırlanacak ve eğitimler verilecektir.

•	 Afet risklerinin azaltılmasına yönelik finansal ve mali araçlar çeşitlendirilerek geliştirilecektir.

Kırsal Kalkınma

•	 Kırsal alanların sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak başta gençlere ve kadınlara yönelik uygulanan programların des-
tekleme miktarları artırılacak, tarım ve hayvancılık özendirilecektir.

•	 Kırsal kesimde iklim değişikliği ve kuraklık kaynaklı yoksulluğun etkilerinin hafifletilmesi için tarımsal faaliyetler çeşitlendirile-
cek, tarım arazilerinin etkin ve verimli kullanımı sağlanacaktır.

•	 Tarımsal istatistiklerin işlenmesi, analizi ve kontrolünün etkin bir şekilde yapılması amacıyla faaliyetlerin kapsamı genişletilecek, 
kalitesi artırılacak ve veri tabanları iyileştirilecektir. 

•	 Tarım sektöründe sanayiyle etkileşimi daha yüksek bir yapı içinde gıda arz güvenliğinin sağlandığı, verimliliğin artırıldığı, risklere 
karşı dayanıklı bir üretim yapısı tesis edilecektir. Tarımda kaynakların bilinçli kullanımı ve sürdürülebilir yönetimi için stratejiler 
geliştirilecek ve yeni teknolojilerden faydalanılmasına yönelik politikalar uygulamaya konulacaktır.
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•	 Bitkisel üretimde bilinçsiz zirai ilaç kullanımına yönelik denetim ve eğitimler artırılacak, kimyasal uygulamalara alternatif biyo-
lojik ve biyoteknik mücadele yöntemleri desteklenerek yaygınlaştırılacaktır.

•	 Hayvansal üretimde verim ve kalite yükseltilecek, en önemli hayvansal üretim girdisi olan yem maliyetlerinin azaltılmasına yö-
nelik mera ıslah çalışmalarına hız verilecek, ürün ve pazar çeşitliliği artırılacaktır.

Modern Kent

•	 Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi kent bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla iyileşti-
rilecektir. Yaşlı dostu ve erişilebilir kentler tasarlanacaktır.

•	 Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konut ve kamu binalarının peyzaja, şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı 
sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir.

•	 Akıllı yollar, bağlantılı ve otonom sürüş sistemleri, akıllı ulaşım sistemleri, enerji sönümleyici oto korkuluklar gibi teknolojik çö-
zümlerle seyahat emniyetini, güvenliğini ve ulaşım verimliliğini artıran yapıların kullanımı yaygınlaştırılacaktır.

•	 Fiziksel çevre şartları, ulaşım hizmetleri, internet siteleri, mobil uygulamalar, basılı, dijital ve görsel medya yayınları ile kamusal 
hizmetler engellilerin erişilebilirliğine uygun hale getirilecektir.

•	 Ulaştırma sektöründe devam eden yatırımlar yapılabilirlik, sürdürülebilirlik, etkinlik, erişilebilirlik, güvenlik ve verimlilik odağında 
gözden geçirilerek mevcut altyapının etkinliği artırılacaktır.

Kültür, Sanat ve Turizm

•	 Turizm gelirinin artırılması, mevcut pazarların güçlendirilmesi, yeni pazarların oluşturulması ve harcama eğilimi yüksek ziyaret-
çilere ulaşılması amacıyla tanıtım faaliyetleri yürütülecektir.

•	 Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi kent bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla iyileşti-
rilecektir.

•	 Hizmetlerin niteliği ve çeşitliliği artırılarak turizm sektöründeki kazanımlar daha ileri bir seviyeye çıkarılacaktır.

•	 Turizm sektöründe çalışma koşulları iyileştirilecek ve çalışanların yıl boyunca istihdamının sağlanmasına yönelik tedbirler alına-
caktır.

•	 Turizmin çevreye, sosyal ve kültürel dokuya karşı oluşturabileceği olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi amacıyla ziyaretçilerin 
“sorumlu turizm anlayışı”na sahip olmaları için bilinçlendirme faaliyetleri yürütülecektir.

•	 Yerel ekonomilerin desteklenmesi sağlanarak kapsayıcı bir turizm sektörü oluşturulacaktır.

•	 Turizm sektörünün sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde doğal, tarihi ve sosyal çevreyi koruyucu ve geliştirici bir yaklaşım içinde 
olması sağlanacaktır.

Çevre, İklim, Enerji

•	 Elektrikli araçların yaygınlaştırılması amacıyla şarj istasyon ağı geliştirilecek, özellikle yerli elektrikli araçların kullanımı des-
teklenecektir.

•	 Yeşil dönüşüme yönelik eğitim ve danışmanlık hizmetleri desteklenecektir.

•	 Enerji yoğun sektörler öncelikli olmak üzere rekabetçilik ve yerli üretim dikkate alınarak enerji verimliliğini artıran projeler des-
teklenecektir.

•	 Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacak, atıkların geri dönüşümünde toplumun bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.
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•	 Alanların etkin bir şekilde korunması ve yönetilmesi amacıyla korunan alanlar için planlama, projelendirme ve uygulama çalış-
maları yürütülecektir.

•	 İklim değişikliğiyle ilgili çevresel faktörlerin su kaynakları üzerindeki etkileri izlenecektir.

•	 Tüm atıkların insan sağlığına ve çevreye olan zararlı etkilerinin en aza indirilebilmesi için havaya, suya ve toprağa salınımına 
ilişkin gerekli tedbirler alınacaktır.

•	 Sahipsiz hayvanların şehir hayatını olumsuz etkilemeyecek şekilde yerel yönetimlerin daha etkin çalışmasını sağlayacak uygu-
lamalar hayata geçirilecektir.

Sosyal Refah ve Dayanışma

•	 Evde bakıma destek hizmetleri çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacak, bakım hizmetlerinde görev alan insan kaynağının nitelik ve 
niceliği artırılacaktır.

•	 Engelli bireylere sunulan hizmetlerde bireysel gereksinim ve destekler dikkate alınarak engellilerin bağımsız olarak toplumsal 
yaşama katılımları sağlanacaktır.

•	 Öncelikle yoksullar, kadınlar, çocuklar, engelliler ve yaşlılar olmak üzere nüfusun tümünün afetler ile ekonomik, sosyal ve çevre 
sorunları gibi durumlar için dirençleri artırılacaktır.

•	 Bakım hizmetlerinde öncelikle aile yanında veya evde bakım teşvik edilecek, destek hizmetleri ile gündüzlü bakım hizmetleri 
yaygınlaştırılacaktır.

•	 Sosyal yardım sisteminin kapsamı ve yeterliliği artırılacak, sosyal transferler yoluyla fırsat eşitliği artırılacaktır.

•	 Sosyal hizmetler ve yardımlar arasındaki bağ güçlendirilecektir.

Gençlik ve Kadın 

•	 Anne ve babalara yönelik çocukların yaş ve gelişme düzeylerine uygun bütüncül gelişimlerini ve öğrenme kapasitesini artırıcı 
eğitim ve oyun içerikli araç ve gereçler ile rehber hazırlanacaktır.

•	 Ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin eğitime ve istihdama katılımlarını teşvik etmek amacıyla mesleki eğitim, yetkinlik ve 
becerilerini dikkate alan programlar hayata geçirilecek, genç girişimcilere hibe destekleri artırılacaktır.

•	 Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci niteliklerini destekleyen bilim, sanat, kültür ve 
spor faaliyetlerine katılımları özendirilecektir.

•	 Gençlik merkezleri ve gençlik kamplarında yürütülen programlar başta olmak üzere, gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 
sağlayan programlar ile faaliyetlerin sayısı ve niteliği artırılacaktır.

•	 Spor alanında kadınların temsilinin artırılmasına yönelik politikalara dayanak teşkil edecek göstergelerin üretilmesi sağlanacak-
tır.
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Kurumsal Kapasite

•	 Yerel yönetimlerin akıllı şehir uygulamaları yerel ihtiyaçlara göre belirlenen öncelikler ve geliştirilen standartlar çerçevesinde 
gerçekleştirilecek, uygulamalarda yerli ürünlerin kullanımı yaygınlaştırılacaktır.

•	 Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.

•	 Temel hak ve özgürlükleri koruyan, hak ihlallerine karşı etkin mücadele eden, hızlı, öngörülebilir, adil, şeffaf, hesap verebilir, eri-
şilebilir, güvenilir ve insan odaklı bir yönetim anlayışı adalet sisteminin temeli olmaya devam edecektir.

•	 Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının etkinliğini artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik faaliyet-
leri yoluyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.

•	 Kamu idarelerinde stratejik yönetime ilişkin idari ve beşeri kapasiteyi geliştirmeye yönelik eğitim programları tasarlanacaktır.

•	 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin kullanımı ile iş süreçlerine hız kazandırılması sağlanacaktır. 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ EYLEM PLANLARI

1.Denizli İklim Değişikliği Eylem Planı 2016-2030

•	 Eylem U1.1:Meteorolojik verilere göre denetimler ve bakımlar sıklaştırılacaktır.

•	 Eylem U1.2:Müdahalelerde kullanılan araç ve çalışan personel sayısı artırılacaktır.

•	 Eylem U2.1:DBB toplu taşıma filosundaki alternatif enerjili araçlar çoğaltılacaktır.

•	 Eylem U2.2:Ekonomik sürüş teknikleri ile araç başına yakıt tüketimi azaltılacaktır.

•	 Eylem U2.3:Hatlar gözden geçirilerek yolcu potansiyeli tekrar değerlendirilecektir. 

2.Türkiye’nin İklim Değişikliği Uyum Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030)

•	 Su kaynaklarının korunması, iyileştirilmesi ve verimli kullanılması sağlanacaktır.

•	 Biyolojik çeşitlilik ve ekosistem hizmetlerini tehdit eden, habitat parçalanması ve değişikliği, kirlilik, aşırı kullanım gibi faktörlerin 
baskısı azaltılacaktır.

•	 İklim değişikliğine uyum konusunda vatandaşların çözümün parçası olmasını sağlayacak şekilde bilgi, bilinç ve farkındalığı artırı-
lacak, karar verme mekanizmalarına katılımı sağlanacaktır.

3. Türkiye’nin İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030)

•	 2023/15 sayılı Kamu Binalarında Enerji Tasarrufu Genelgesi’nin bir gereği olarak 2030 yılına kadar 10.000 m² ve üzeri inşaat ala-
nına sahip kamu binalarının referans tüketimine göre enerji verimliliği iyileştirilecek ve izlenecektir.

•	 Sıfır Atık Yönetmeliği ile yürütülecek çalışmalar kapsamında atıkların türlerine göre kaynağında ayrı toplanması yaygınlaştırıla-
caktır.

•	 Atıkların, atık işleme tesislerinde işlenmesinin sağlanması için gerekli yatırımların yapılarak düzensiz döküm sahalarında izleme 
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ve denetim faaliyetleri ile atık alımı sonlandırılacaktır.

•	 Atıkların yeniden kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik eğitim, toplantı ve çalıştaylar yapılacaktır.

4. Enerji Verimliliği 2030 Stratejisi ve II. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı (2024-2030)

•	 Belediye hizmetlerinde zorunlu enerji verimliliği etütleri yaptırılması ve önlemlerin uygulanması sağlanacaktır.

•	 Büyükşehir belediyeleri ile nüfusça büyük il ve ilçe belediyeleri öncelikli olmak üzere belediyelerin ISO 50001 Enerji Yönetim Sis-
temi Belgesi almaları ve teknik kapasite geliştirilmesi konularında çalışmalar yürütülecektir.

•	 Belediye hizmetlerinde enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik faaliyetlere iklim eylem planlarında yer verilecektir.

•	 Yenilenebilir enerjinin ve yeni teknolojilerin faydalarına yönelik farkındalık artırma programları yürütülecektir.

•	 Büyükşehir belediyelerinin bünyesinde bulunan ulaşım yönetim birimlerinin akıllı ulaşım sistemleri ile desteklenerek trafik yo-
ğunluğu etkin bir şekilde yönetilecektir.

•	 Belediyeler tarafından toplu ulaşım amacıyla alınacak yeni otobüslerde yaşam döngüsü maliyet analizi yapılarak elektrikli oto-
büslerin önceliklendirilicektir.

5. Türkiye Kentiçi Bisikletli Ulaşım Strateji Planı 2030

•	 Türkiye’de son 10 yılda bisikletli ulaşım mevzuatta yer bulmaya başlamış ve bisiklet yollarının tasarımı, bisiklet park yerlerinin 
kriterleri belirlenmiştir. Aynı zamanda bisikletli ulaşıma ve bisikletin ulaşım sistemine entegrasyonuna ilişkin ilkeler de mevzuat 
aracılığıyla tanımlanmıştır. Ulusal ölçekte hazırlanan bu politikaların farklılaşan yerel koşullarda uygulanabilir olması için daha 
detaylı çalışmalar yapılacak ve güncel kentsel hareketlilik planlaması yöntemleri kullanılacaktır.

•	 Mevcut bisiklet yollarıyla ilgili neredeyse tüm kentlerdeki ortak sorunlardan birisi özel araçlarla yaşanan çatışmalardır. Her ken-
tin ortak sorunu olan bisiklet yolu işgallerine ilişkin uzun vadeli ve kararlı yaptırımlar uygulanacak ve politikalar geliştirilecektir.
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B- Amaç ve Hedefler

Belediyemiz 2025-2029 Stratejik Planı’nda 8 ana alan üzerine yerleştirilmiş 8 stratejik amaç ve bu amaçları alt amaçlar şeklinde 
ortaya koyan 32 stratejik hedef yer almaktadır. Bu amaç ve hedefler altında ise planda öngörülen vizyon, misyon ve temel değerler 
çerçevesinde 56 performans hedefi belirlenmiştir.
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Belediyemizin vatandaşa hizmet sunumunda öncelikli alanlarını ortaya koyan stratejik amaçlar aynı zamanda programda yer alan 
hedeflere ve hedefleri hayata geçiren faaliyet ve projelere yön vermektedir.

Tablo 12: Stratejik Planda Öngörülen Ana Alan ve Stratejik Amaçlar

Hizmet Ekseni Stratejik Amaç

1. Dirençli Kent
Amaç 1: Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar göre-
bilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent olarak afetlerle 
baş edebilirlik düzeyini artırmak

2. Kırsal Kalkınma
Amaç 2: Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği ve refah düzeyini 
arttırarak kalkınmayı sağlamak

3. Modern Kent
Amaç 3: Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fizik-
sel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdürüle-
bilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

4. Kültür ve Turizm

Amaç 4: Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla 
turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin toplumun her 
kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin uluslararası alanda 
tanınabilirliğini artırmak

5. Çevre, İklim, Enerji
Amaç 5: Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, 
tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile dengeli 
yeşil bir çevre oluşturmak

6. Sosyal Refah ve Dayanışma
Amaç 6: Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan 
gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın refah düzeyini 
artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

7. Gençlik ve Kadın
Amaç 7: Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılım-
larını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel gelişimlerini 
desteklemek

8. Kurumsal Kapasite
Amaç 8:Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin 
etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anlayışıyla 
kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

  Stratejik Amaçlar %  Dağılım
1 Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar görebilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent 

olarak afetlerle baş edebilirlik düzeyini artırmak
8,04

2 Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği ve refah düzeyini arttırarak kalkınmayı sağlamak 1,16

3 Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile 
sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

30,87

4 Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin 
toplumun her kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin uluslararası alanda tanınabilirliğini artırmak

1,76

5 Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa 
ile dengeli yeşil bir çevre oluşturmak

14,34

6 Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın 
refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

4,97

7 Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel 
gelişimlerini desteklemek

2,39

8 Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yöne-
tim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

7,69
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

2025 yılı Performans Programı’nın baz aldığı stratejik amaçlar ile hedefler 2025-2029 Stratejik Planı’ndan alınmış, programın bütçe ile 
kaynak tahsis edeceği faaliyet ve süreçler kurumsal düzeyde performansın sağlanması amacıyla belirlenmiştir.  

Tablo 13: Amaç, Hedef ve Göstergeler

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Performans Hedefi Performans Göstergesi

Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile 
ilimizin hasar görebilirlik düzeyini en 
aza indirmek, dirençli bir kent olarak 
afetlerle baş edebilirlik düzeyini artır-
mak

Bütünleşik afet yönetiminin 
tüm aşamalarını kapsaya-
cak şekilde çalışmalar yapa-
rak afetlere yönelik kurum-
sal kapasiteyi artırmak

Bütünleşik afet yönetiminin 
tüm aşamalarını kapsayacak 
şekilde çalışmalar yaparak 
afetlere yönelik kurumsal 
kapasiteyi artırmak

Büyükşehir Belediyesi’nde 
tüm üst düzey yöneticilerin 
ve Afet Koordinasyon ve Eği-
tim Merkezi personelinin afet 
yönetimi ve afet bilinci konu-
sunda eğitim alma oranı (%)

Büyükşehir Belediyesi Afet 
Koordinasyon ve Eğitim 
Merkezi personelinin katılım 
sağladıkları ulusal ve ulus-
lararası toplantı sayısı (adet)

Büyükşehir Belediyesi Afet 
Koordinasyon ve Eğitim Mer-
kezi personeli tarafından ve-
rilen eğitim sayısı (adet)

Dış paydaşlarla koordine-
li olarak yürütülen çalışma 
(çalıştay, toplantı, eğitim, 
tatbikat vb.) sayısı (adet)

Bütünleşik afet yönetimine 
yönelik oluşturulan bilgi sis-
temleri sayısı   (Envanter yö-
netim sistemi(taşınır, taşın-
maz), hassas nüfus envanteri 
sistemi, vb.) (adet)

Afetlere yönelik hazırlıklı 
olma, müdahale ve afet son-
rası planların güncellenme 
oranı (%)

İlimizin tehlike haritalarının 
oluşturulması (%)

Kentsel dönüşüm hizmetleri 
gerçekleştirerek dirençli bir 
kent oluşturmak

Kentsel dönüşüm alanlarını 
belirlemek ve projelendirmek

Kentsel dönüşüm alanı tespit 
sayısı (adet)

Kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamında gerçekleştirilen 
proje sayısı (adet)

Acil durumlara karşı müda-
hale kapasitesini geliştir-
mek

Acil durumlara karşı müda-
hale kapasitesini geliştirmek

Vakaya ulaşma hızı (dk)
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İtfaiye araçlarında 10 yaş 
üzeri araçların yenilenme sa-
yısı (adet)

Arama kurtarma niteliği olan 
istasyon sayısı (adet)

Yangın güvenliği konusunda 
eğitim verilen vatandaş sayı-
sı (adet)

Afet yönetimi hususunda 
kentin algısını artırmak için 
afet bilincine yönelik çalış-
malar yapmak

Afet yönetimi hususunda 
kentin algısını artırmak için 
afet bilincine yönelik çalış-
malar yapmak

Toplumun afet bilinci kapasi-
tesini arttıracak proje sayısı 
(adet)

Afet bilincine yönelik farkın-
dalık oluşturmak için yapı-
lacak çalışma sayısı (sosyal 
medya-reklam broşür-billbo-
ard vb.) (adet)

Her yaş gurubundan öğren-
cilerin afet bilincini gelişti-
rilmesine yönelik yapılacak 
eğitim sayısı (adet)

Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği 
ve refah düzeyini arttırarak kalkınma-
yı sağlamak

Tarım ve hayvancılık faali-
yetlerini destekleyerek ya-
şam koşullarının iyileştiril-
mesini sağlamak

Tarım ve hayvancılık faali-
yetlerini destekleyerek ya-
şam koşullarının iyileştiril-
mesini sağlamak

Bitkisel üretimi destekleyen 
proje sayısı (adet)

Hayvansal üretimi destekle-
yen proje sayısı (adet)

Tarımsal sulama ile ilgili ge-
liştirilecek proje sayısı (adet)

Üreticinin kullanımına sunu-
lacak makine-teçhizat sayısı 
(adet)  

Kırsal değerlerin ortaya çı-
karılarak kırsalda ekonomik 
hareketliliği sağlamak

Kırsal nüfus ekonomisini 
desteklemek

Kırsalda ekonomik hareket-
liliği sağlayacak proje sayısı 
(adet)

Yapılan eğitim, sempozyum, 
seminer vb. sayısı (adet)

Kentsel mirasına sahip çıkan, sos-
yo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere 
yön veren akıllı şehir uygulamaları ile 
sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek 
modern bir kent oluşturmak

Bütüncül ve sürdürülebilir 
planlama anlayışı ile kent-
sel gelişimi sağlamak

İmar planlarının şehrin geli-
şimine yön vermesi ve sür-
dürülebilirliğinin sağlanması 
için gerekli imar planı ve re-
vizyon çalışmalarını yapmak

Tamamlanan yeni nazım imar 
planı sayısı (adet)

Revize edilen nazım imar pla-
nı sayısı (adet)

CBS ortamına aktarılan plan/
plan değişikliği sayısı (adet)
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İmar planlarına altlık teşkil 
edecek halihazır haritaları 
üretmek ve şehrin gelişimi-
ne yön verecek şekilde imar 
planlarına uygun olarak par-
seller oluşturmak

İmar uygulaması sayısı (adet)

İmar planları ile uyumlu yapı-
laşmayı sağlamak amacıyla 
iş ve işlemleri yürütmek

T.C. Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi İmar Yönetmeliği’nin 
oluşturulması (%)

Düzenlenen yapı ruhsatı ve 
yapı kullanma izin belge sa-
yısı (adet)

Kentin kültürel, tarihi ve 
doğal kimliğini öne çıkaran 
kentsel tasarım odaklı kent 
estetiğini oluşturmak

Yapılaşmaya uyumlu kentsel 
tasarım işlemlerini yürütmek

Kent estetiğine yönelik kent-
sel yenileme proje sayısı 
(adet)

Kentsel tasarım proje sayısı 
(adet)

Kentin görselliğini artırmaya 
yönelik çalışmaları yapmak

Kentimizin muhtelif yerlerin-
de sanatsal cephe kaplama 
çalışma sayısı (adet)

Kentin kültürel, tarihi ve 
doğal kimliğini öne çıkaran 
kentsel tasarım odaklı kent 
estetiğini oluşturmak

Kentin yaşam standartlarını 
yükselten sosyal ve teknik 
altyapı alanlarını oluştur-
mak

Kamulaştırma faaliyetlerini 
yürütmek

Sosyal ve teknik altyapı 
alanlarının kamulaştırma sa-
yısı (adet)

Kültürel, sosyal, kurumsal ve 
hizmet altyapısını güçlendir-
mek

Sosyal, kültürel ve hizmet 
yapılarına ait yapılan pro-
jelerin gerçekleşme sayısı 
(adet)

Kentin yaşam standartlarını 
yükselten sosyal ve teknik 
altyapı alanlarını oluşturmak

Yapılacak olan sosyal, kül-
türel ve hizmet yapılarına ait 
proje sayısı (adet)

Sürdürülebilir kentsel hare-
ketlilik kapsamında ulaşım 
altyapısını güçlendirmek ve 
geliştirmek

Denizli’nin ulaşım sistemle-
rini ve altyapısını entegre bir 
şekilde güçlendirmek

Asfalt yol yapım, bakım ve 
onarım işlerinin yapılması 
(ton)

Beton parke yol yapım, ba-
kım ve onarım işlerinin yapıl-
ması (m2)

Geometrik düzenleme projesi 
yapılan kavşakların imalat-
larının yapılması (adet)

Yapılacak yaya üst geçit sa-
yısı (adet)
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Sürdürülebilir kentsel hare-
ketlilik kapsamında ulaşım 
ağını güçlendirmek ve geliş-
tirmek

Geometrik düzenleme projesi 
yapılan kavşak sayısı (adet)

Düşey işaretleme yapılacak 
nokta sayısı (adet)

Yatay işaretleme çalışması 
yapılan alan (m²)

Raylı Sistem Projesinin ta-
mamlanma oranı (%)

Revize edilen toplu taşıma 
güzergah sayısı (adet)

Toplu taşıma filo yönetim 
merkezinin kurulması (%)

Sürdürülebilir Kentsel Hare-
ketlilik Eylem Planı’nın ta-
mamlanma oranı  (%)

Yayalaştırılan sokak sayısı 
(adet)

Trafik ve toplu taşıma proje 
sayısı (adet)

Kentin kültür varlıklarının 
sürdürülebilir koruma kul-
lanma dengesi ile yaşatıl-
masını sağlamak

Denizli’nin tarihi ve kültürel 
mirasına katkı sağlamak için 
kültür varlıklarını korumak 
ve yaşatmak

Taşınmaz Kültür Varlıkları 
Envanterlerinin sayısallaştı-
rılma oranı (%)

Restorasyon proje sayısı 
(adet)

Restorasyon uygulama sayı-
sı (adet)

Kültür varlıkları denetimi ve 
basit onarım izni sayısı (adet)

Koruma amaçlı imar planı sa-
yısı (adet)

Etkin denetimi ve kontrolü 
sağlayarak yaşanabilir kent 
oluşturmak  

Zabıta hizmetlerini hızlı ve 
etkin bir şekilde yerine getir-
mek

İlan ve reklam yoklama/de-
netim sayısı (adet)

Denetimi yapılan sıhhi işyeri 
sayısı (adet)

Denetimi yapılan gayrisıhhi 
işyeri sayısı (adet)

Denetlenen toplu taşıma ve 
ticari araç sayısı (adet)
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Kentin kültürel, tarihi ve doğal mira-
sının tanıtımıyla turizmi geliştirmek; 
kültür ve sanat etkinliklerinin toplu-
mun her kesimine yayılmasını sağla-
mak ve şehrimizin uluslararası alanda 
tanınabilirliğini artırmak

Yerel, ulusal ve uluslararası 
düzeyde kültürel ve sanat-
sal etkinlikler düzenlemek  

Yerel, ulusal ve uluslararası 
düzeyde kültürel ve sanatsal 
etkinliklerde kentimizi temsil 
etmek

Düzenlenen etkinlik, seminer, 
konser, tiyatro sayısı (adet)

Düzenlenen ulusal ve ulusla-
rarası fuar ve festival sayısı 
(adet)      

Kentin turizm çeşitliliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağla-
mak

Kentin turizm çeşitliliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak

Ekoturizm festival sayısı 
(adet)

Turizm eylem planının ta-
mamlanma oranı (%)

VisitDenizli çalışması kapsa-
mında gerçekleştirilen proje 
sayısı (adet)

Şehrin tarihi yapısı ve kültü-
rel mirasının tanıtılmasını ve 
yaşatılmasını sağlamak

Şehrin tarihi yapısı ve kültü-
rel mirasının tanıtılmasını ve 
yaşatılmasını sağlamak

Destek sağlanan arkeolojik 
çalışma sayısı (adet)

Tarihi ve kültürel amaçlı dü-
zenlenen gezi sayısı (adet)

Somut ve somut olmayan 
kültürel miras ile ilgili faali-
yet sayısı (adet)

Doğal kaynakları koruyan, iklim deği-
şikliğine dirençli, tüm canlılar ile ya-
şam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile 
dengeli yeşil bir çevre oluşturmak

Yaşanılabilir bir kent için; ik-
lim dostu uygulamalar ger-
çekleştirerek çevreye duyar-
lılığı ve iklim değişikliğine 
direnci artırmak ve doğal 
kaynakların etkin ve verimli 
şekilde kullanılmasını sağ-
lamak

İklim dostu uygulamalar ger-
çekleştirerek çevreye duyar-
lılığı ve iklim değişikliğine 
direnci artırmak

İl genelinde katı atıklardan 
kaynaklı oluşan metan ga-
zının enerjiye çevrilme oranı 
(%)

Sıfır atık stratejilerinin daha 
geniş kapsamda benimsen-
mesini ve çevreye duyarlılı-
ğının arttırılmasını sağlamak

Çevre, iklim değişikliği, sıfır 
atık, su verimliliği ve enerji 
konularında eğitim verilen 
öğrenci sayısı (adet)

İklim değişikliğinin etkilerini 
en aza indirmek ve kentimi-
zin iklim değişikliğine karşı 
dirençli olmasını sağlamak

Çevre, iklim değişikliği, sıfır 
atık, su verimliliği ve enerji 
konularında üretilen proje 
sayısı (adet)

Enerji ile suyun verimli kulla-
nımını ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının yaygınlaştırıl-
masını sağlamak

Jeotermal kaynakların ve-
rimli kullanılmasını ve etkin 
yönetimini sağlamak

Ruhsatlı jeotermal sahaları-
mızda ve iletim hatlarımızda 
oluşan arızaların bakım ona-
rım süresi (saat)
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Jeotermal sahalarımızda ya-
pılan denetim sayısı (adet)

Çevre ve insan sağlığının ko-
runarak sürdürülebilir, etkin 
ve döngüsel atık yönetimini 
sağlamak

Çevre ve insan sağlığını ko-
rumak ve çevre bilincini ge-
liştirmek

Katı atık yönetimini sağla-
mak

Düzenleme yapılan vahşi de-
polama alanı (ha)

Katı atık bertaraf tesislerine 
gelen atıkların ayrıştırılarak 
geri dönüşüme kazandırılma 
oranı (%)

Hafriyat toprağı, inşaat ve 
yıkıntı atıkları kapsamında 
kontrollü bertaraf sahaları 
oluşturulan ilçe sayısı (adet)

Hafriyat Yönetim Bilgi Siste-
mi (HYBS) kapsamında ya-
pılan denetim/kontrol sayısı 
(adet)

Yeşil alanları artırmak ve 
sürdürülebilirliğini sağla-
mak

Yeşil alanları artırmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak

Yeşil alan miktarı (m²)

Yapılacak park sayısı (adet)

Yeşil alanların korunmasına 
yönelik geliştirilen sosyal 
proje sayısı (adet)

Spor faaliyetlerini kentin her 
alanına yaymak

Yeni kurulan çocuk oyun gru-
bu sayısı (adet)

Sahipsiz sokak hayvanları-
nın rehabilitasyonunu sağ-
lamak

Sahipsiz sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonunu sağlamak

Tedavi edilen sokak hayvanı 
sayısı (adet)

Kısırlaştırılan sokak hayvanı 
sayısı (adet)

Sahiplendirilen sokak hayva-
nı sayısı (adet)

Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaş-
larımıza ve kırılgan gruplara karşı po-
zitif ayrımcılık gözeterek halkın refah 
düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum 
yapısı oluşturmak

İhtiyaç sahibi vatandaşları-
mıza sosyal yardımlar yap-
mak

Sosyal yardımların etkinliğini 
artırmak

“Horoz Kart” yardımı yapılan 
hane sayısı (adet)

Sıcak yemek yardımı yapıla-
cak hane sayısı (adet)

Gıda yardımı yapılan hane 
sayısı (adet)

Giyim - eşya yardımı yapılan 
hane sayısı (adet)

Isınma yardımı yapılan hane 
sayısı (adet)



36

Öğrenim yardımı yapılan 
hane sayısı (adet)

İhtiyaç sahibi vatandaşla-
rımıza verilecek sosyal hiz-
metler ile kentsel aidiyeti 
artırmak

İhtiyaç sahibi vatandaşla-
rımıza verilecek sosyal hiz-
metler ile kentsel aidiyeti 
artırmak

Barınma ihtiyacı karşılanan 
kişi sayısı (kişi)

Evde bakım destek hizmeti 
verilme sayısı (kişi)

Hasta ve/veya yaşlı olan 
yardıma muhtaç kişilere 
sağlıklı bir yaşam sunmak

Hasta ve/veya yaşlı olan yar-
dıma muhtaç kişilere sağlıklı 
bir yaşam sunmak

Evde sağlık hizmeti verilen 
vatandaş sayısı (kişi)

Hasta nakil hizmeti verilme 
sayısı (adet)

Sağlık amaçlı verilen malze-
me sayısı (adet)

Cenaze hizmetlerini yürüt-
mek

Mezarlık hizmetlerini yürüt-
mek

Cenaze evlerinde verilen ta-
ziye hizmeti sayısı (adet)

Gençlerin ve kadınların toplumsal 
hayata aktif katılımlarını artırarak 
sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel 
gelişimlerini desteklemek

Kent genelinde ulusal ve 
uluslararası düzeyde sporu 
desteklemek, yaygınlaştır-
mak ve farkındalığı artırmak

Spora teşvik amaçlı faaliyet-
leri düzenlemek ve destekle-
mek

Amatör spor kulüplerinin 
desteklenme oranı (%)

Düzenlenen spor etkinlik ve 
turnuva sayısı (adet)

Düzenlenen spor kurslarının 
sayısı (adet)

Kadınların sosyal ve ekono-
mik hayata aktif katılımları-
nı desteklemek

Kadınların sosyal ve ekono-
mik hayata aktif katılımlarını 
desteklemek

Meslek edindirme kurslarına 
katılan kişi sayısı (kişi)

Kadınların ekonomik hayata 
katılımını destekleyecek pro-
je sayısı (adet)

Kadınların sosyal ve ekono-
mik hayata aktif katılımlarını 
desteklemek

Çocuk gelişim merkezlerin-
den faydalanan çocuk sayısı 
(adet)

Kadın danışma ve dayanışma 
hizmeti alan kişi sayısı (adet)

Gençlerin kültürel, sosyal, 
kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak

Gençlerin kültürel, sosyal, 
kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak

Gençlere yönelik etkinlik ve 
organizasyon sayısı (adet)

Gençlerin eğitim hayatlarına 
katkı sağlayacak faaliyetleri 
artırmak

Sosyal Etkinlik Merkezleri 
eğitim programlarından ya-
rarlanan kişi sayısı (kişi)

Bilim Merkezinden yararla-
nan kişi sayısı (Planetaryum, 
atölyeler, sergi) (kişi)
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Kaynakları etkili ve verimli kullanarak 
hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, 
katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim an-
layışıyla kurumsal yapıyı güçlendire-
rek hizmet sunmak

Hukuki ve kurumsal karar 
verme süreçlerini etkin yö-
netmek

Belediyemizin hukuki iş ve 
işlemlerini etkin bir şekilde 
yürütmek

Dava konusu olan uyuşmaz-
lıkları azaltmaya ve uyuş-
mazlık konusu işlemlerin 
hukuka uygunluğunu sağla-
maya yönelik bilgilendirme 
toplantı sayısı (adet)

Mevzuat değişikliklerinin il-
gili birimlere bildirilmesi (%)

Kurumsal karar verme sü-
recini ve evrak akışını etkin 
yönetmek

Mevzuata uyum sağlamak 
amacıyla resmi yazışma usul 
ve esasları ile EBYS hakkın-
da kurum personeline verilen 
eğitim sayısı (adet)

Meclis kararlarının yürürlü-
ğe girmesinden sonra ilgili 
birimlere aktarılma süresi 
(gün)

Encümen kararlarının incele-
me ve ilgili birimlere aktarıl-
ma süresi (gün)

İdari ve mali yapının sürdü-
rülebilirliğini sağlamak

İnsan kaynakları yönetimini 
geliştirmek, personelin ka-
pasitesi ve verimliliğini artır-
mak

Yıllık eğitim planındaki eği-
timlerin gerçekleşme oranı 
(%)

Eğitimlerden memnuniyet 
oranı (%)

Kurumsal kapasiteyi artır-
maya yönelik çalışmalar 
yapmak

İş akış süreçlerinin güncel-
lenme oranı (%)

İş sağlığı ve güvenliği çalış-
malarının yürütülmesi

İSG kapsamında hizmet nok-
talarının denetlenme oranı 
(%)

İSG eğitimlerinin gerçekleşti-
rilme oranı (%)

Sağlık muayenelerinin ger-
çekleştirilme oranı (%)

Belediye şirketlerinin ve top-
tancı halinin etkin yönetimini 
sağlamak

Şirket verilerinin dijital or-
tamda kayıt altına alınma 
oranı (%)

Şirketlerden elde edilen veri-
lerin analizinin yapılma oranı 
(%)

5957 sayılı Kanun kapsamın-
da yapılacak denetim (%)

Stratejik yönetim sürecini 
etkinleştirmek ve sürdürüle-
bilirliğini sağlamak

Stratejik yönetim faaliyetleri 
kapsamında hazırlanan rapor 
sayısı (adet)
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Bütçe, borçlanma ve muha-
sebe sistemini etkin yönet-
mek

Bütçe gelirlerinin bütçe gi-
derlerini karşılama oranı (%)

Gelir yönetimini tüm safhala-
rıyla gerçekleştirmek

Akıllı şehir uygulamalarını 
artırmak ve teknolojik kapa-
siteyi güçlendirmek

Coğrafi bilgi sistemlerinin 
devamlılığını sağlayarak ge-
liştirmek

Coğrafi tabanlı bilgi sistem-
lerinin aktiflik oranı (%)

Adres Bilgi Sisteminin bütün-
lüğünün sağlanarak kesinti-
siz hizmet verme oranı (%)

Bilgi sistemlerinin etkinliği-
ni sürdürmek ve akıllı şehir 
uygulamalarını gerçekleştir-
mek

İhtiyaç duyulan yeni yazılım 
taleplerinin karşılanma oranı 
(%)

Sistem sunucularının aktiflik 
oranı (%)

Bilgisayar kullanıcılarının 
yazılımsal ve donanımsal ak-
saklıklarının giderilme süresi 
(saat)

Akıllı şehir uygulama proje 
sayısı (adet)

Paydaşlarla iletişimi ve iş-
birliğini güçlendirmek

Paydaşlarla sürdürülebilir 
ilişkiler kurmak

İstek, şikayet ve öneri başvu-
rularının değerlendirme süre-
cinden memnuniyet oranı (%)

İstek şikayet ve öneri başvu-
rularının cevaplanma oranı 
(%)

Yazılı ve görsel basına servis 
edilen haber sayısı (adet)

Dış paydaşlarla yapılan top-
lantı sayısı (adet)

Paydaşlarla iletişimi ve işbir-
liğini güçlendirmek

Muhtarlıklardan gelen; istek, 
şikayet ve öneri başvuruları-
nın cevaplanma oranı (%)

Yapılan muhtarlık ziyaretleri 
sayısı (adet)

Destek hizmetlerini etkin 
yürütmek

Kurum içi ve kurum dışı des-
tek hizmetlerini sürdürmek

Birimlerden gelen mal ve hiz-
met alımı taleplerinin karşı-
lanma oranı (%)  

Hizmet binalarının basit ba-
kım onarım taleplerinin kar-
şılanma oranı (%)

Verilen hizmetlerden (güven-
lik, temizlik, yemekhane vb) 
memnuniyet oranı (%)



39

Kent diplomasisi odağında 
ulusal ve uluslararası ağlara 
üye olmak, işbirlikleri kur-
mak ve dış kaynaklı fonlar-
dan alınan desteklerle sür-
dürülebilir bir dış ilişkiler ağı 
oluşturmak

Kent diplomasisi odağında 
ulusal ve uluslararası ağlara 
üye olmak, işbirlikleri kur-
mak ve dış kaynaklı fonlar-
dan alınan desteklerle sür-
dürülebilir bir dış ilişkiler ağı 
oluşturmak

Ulusal ve uluslararası fonlar-
dan ve hibe programlarından 
yararlanmak için başvuru ya-
pılan proje sayısı (adet)

Üye olunan uluslararası ağ 
sayısı (adet)

Yapılan işbirliği protokolü 
sayısı (adet)

Uluslararası toplantı ve or-
ganizasyonlara katılım sayısı  
(adet)

Bütçe ile kaynak tahsis edilecek olan faaliyetler stratejik plan kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda amaç ve hedeflerin 
altında ayrıntılı bir şekilde belirlenmiştir. 

Programda yer alan faaliyetler performans hedefi tablolarında, stratejik planda yer alan amaç ve hedefler ile ilişkisi kurulmak suretiy-
le sınıflandırılmıştır. Yine performans hedefi tablolarında performans hedeflerine ne düzeyde eriştiğimizi ölçmeye yönelik performans 
göstergeleri de belirlenmiştir. Faaliyetlerin maliyetlerinin de bütçe ödenekleriyle birlikte hesaplanmasıyla bütçe performans programı 
ilişkisi faaliyet odaklı bir yapıda kurulmuştur.

Amaç, Hedef ve Faaliyetler ile Bunlara Tahsis Edilen Kaynaklar

Tablo 14:İdare Performans Tablosu

EK 1:İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare 
Adı

 T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

St
ra

te
jik

 A
m

aç

St
ra

te
jik

 H
ed

ef

Pe
rf

or
m

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
et

/S
ür

eç

  BÜTÇE İÇİ

TL Pay (%)

1      
Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar gö-
rebilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent ola-
rak afetlerle baş edebilirlik düzeyini artırmak

913.075.000,00 8,04

  1    
Bütünleşik afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsaya-
cak şekilde çalışmalar yaparak afetlere yönelik kurum-
sal kapasiteyi artırmak

29.420.000,00 0,26

    1  
Bütünleşik afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsaya-
cak şekilde çalışmalar yaparak afetlere yönelik kurum-
sal kapasiteyi artırmak

29.420.000,00 0,26

      1
Risk ve afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsayacak 
şekilde çalışmaların yapılması

29.420.000,00 0,26
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  2    
Kentsel dönüşüm hizmetleri gerçekleştirerek dirençli 
bir kent oluşturmak 

18.983.000,00 0,17

    1  
Kentsel dönüşüm alanlarını belirlemek ve projelendir-
mek

18.983.000,00 0,17

      1
6306 ve 5393 sayılı Kanun kapsamında ilan edilen riskli 
alanlarda kentsel dönüşüm hizmetlerinin gerçekleşti-
rilmesi

18.983.000,00 0,17

  3     Acil durumlara karşı müdahale kapasitesini geliştirmek 849.991.000,00 7,49

    1   Acil durumlara karşı müdahale kapasitesini geliştirmek 849.991.000,00 7,49

      1 İtfaiye hizmetlerinin etkin yürütülmesi 849.991.000,00 7,49

  4    
Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için 
afet bilincine yönelik çalışmalar yapmak

14.681.000,00 0,13

    1  
Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için 
afet bilincine yönelik çalışmalar yapmak

14.681.000,00 0,13

      1
Afet konusunda toplumsal bilincin tespiti ve geliştiril-
mesine yönelik çalışmaların yapılması

7.291.000,00 0,06

      2
Afetlere yönelik dış paydaşlarla ortak çalışmalar ya-
pılması

7.390.000,00 0,07

2      
Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği ve refah düzeyini 
arttırarak kalkınmayı sağlamak

131.381.000,00 1,16

  1    
Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyerek ya-
şam koşullarının iyileştirilmesini sağlamak 

126.851.000,00 1,12

    1  
Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyerek ya-
şam koşullarının iyileştirilmesini sağlamak 

126.851.000,00 1,12

      1 Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin desteklenmesi 126.851.000,00 1,12

  2    
Kırsal değerlerin ortaya çıkarılarak kırsalda ekonomik 
hareketliliği sağlamak

4.530.000,00 0,04

    1   Kırsal nüfus ekonomisini desteklemek 4.530.000,00 0,04

      1
Kırsalda ekonomik hareketlilik faaliyetlerinin yürütül-
mesi

4.530.000,00 0,04

3      

Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fizik-
sel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile 
sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent 
oluşturmak

3.504.231.000,00 30,87

  1    
Bütüncül ve sürdürülebilir planlama anlayışı ile kentsel 
gelişimi sağlamak

33.338.000,00 0,29

    1  
İmar planlarının şehrin gelişimine yön vermesi ve sür-
dürülebilirliğinin sağlanması için gerekli imar planı ve 
revizyon çalışmalarını yapmak

12.982.000,00 0,11

      1
Planlı kentleşmeyi sağlamak için imar planı çalışmala-
rının yürütülmesi

12.982.000,00 0,11

    2  
İmar planlarına altlık teşkil edecek halihazır haritaları 
üretmek ve şehrin gelişimine yön verecek şekilde imar 
planlarına uygun olarak parseller oluşturmak

9.718.000,00 0,09

      1 Harita ve imar uygulaması faaliyetlerinin yürütülmesi 9.718.000,00 0,09
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    3  
İmar planları ile uyumlu yapılaşmayı sağlamak amacıy-
la iş ve işlemleri yürütmek

10.638.000,00 0,09

      1 Yapı kontrol işlemlerinin yürütülmesi 10.638.000,00 0,09

  2    
Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran 
kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

29.325.500,00 0,26

    1  
Yapılaşmaya uyumlu kentsel tasarım işlemlerini yürüt-
mek

5.913.000,00 0,05

      1
Kent estetiği oluşturulmasına yönelik kentsel tasarım 
işlemlerinin yürütülmesi

5.913.000,00 0,05

    2  
Kentin görselliğini artırmaya yönelik çalışmaları yap-
mak

19.835.000,00 0,17

      1 Sanatsal çalışmaların yapılması 19.835.000,00 0,17

    3  
Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran 
kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

3.577.500,00 0,03

      1
Rekreasyon alanı, meydan projeleri ve kentsel tasarım 
projelerinin hazırlanması

3.577.500,00 0,03

  3    
Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik 
altyapı alanlarını oluşturmak

224.726.500,00 1,98

    1   Kamulaştırma faaliyetlerini yürütmek 134.566.000,00 1,19

      1
Sosyal ve teknik altyapı alanlarının kamulaştırma iş ve 
işlemlerinin yapılması

134.566.000,00 1,19

    2  
Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet altyapısını güç-
lendirmek

72.373.000,00 0,64

      1
Sosyal tesis yapım, bakım ve onarım faaliyetlerinin yü-
rütülmesi

27.188.000,00 0,24

      2
Üst yapı faaliyetlerinde modernizasyonu sağlamak 
üzere yeni hizmet alanlarının yapılması

45.185.000,00 0,40

    3  
Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik 
altyapı alanlarını oluşturmak

17.787.500,00 0,16

      1
Bütüncül ve sürdürülebilir bir anlayışla projelerin üre-
tilmesi

17.787.500,00 0,16

  4    
Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım 
altyapısını güçlendirmek ve geliştirmek

3.024.889.000,00 26,65

    1  
Denizli’nin ulaşım sistemleri-
ni ve altyapısını entegre bir şekilde 
güçlendirmek

2.631.074.000,00 23,18

      1
Güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak üzere yapım faa-
liyetlerinin yürütülmesi

2.631.074.000,00 23,18

    2  
Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım 
ağını güçlendirmek ve geliştirmek

393.815.000,00 3,47

      1
Trafik planlama ve koordinasyon faaliyetlerinin yürü-
tülmesi

126.521.000,00 1,11

      2
Toplu taşıma faaliyetlerinin sürdürülmesi ve alternatif 
ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi

130.473.000,00 1,15

      3
Akıllı ulaşım sistemi uygulamaları ile trafiğin etkin yö-
netilmesi

136.821.000,00 1,21
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  5    
Kentin kültür varlıklarının sürdürülebilir koruma kul-
lanma dengesi ile yaşatılmasını sağlamak

133.052.000,00 1,17

    1  
Denizli’nin tarihi ve kültürel mirasına katkı sağlamak 
için kültür varlıklarını korumak ve yaşatmak

133.052.000,00 1,17

      1
Kültür varlıklarının korunması ve yaşatılması amacıyla 
iş ve işlemlerin yürütülmesi

133.052.000,00 1,17

  6    
Etkin denetimi ve kontrolü sağlayarak yaşanabilir kent 
oluşturmak  

58.900.000,00 0,52

    1  
Zabıta hizmetlerini hızlı ve etkin bir şekilde yerine ge-
tirmek

58.900.000,00 0,52

      1
Toplum düzenine yönelik denetim ve kontrol faaliyet-
lerinin yürütülmesi

58.900.000,00 0,52

4      

Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla 
turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin top-
lumun her kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin 
uluslararası alanda tanınabilirliğini artırmak

199.779.000,00 1,76

  1    
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanat-
sal etkinlikler düzenlemek  

73.490.000,00 0,65

    1  
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanat-
sal etkinliklerde kentimizi temsil etmek

73.490.000,00 0,65

      1
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanat-
sal etkinliklerde kentimizi temsil etmek

73.490.000,00 0,65

  2    
Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağla-
mak

74.284.000,00 0,65

    1  
Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağla-
mak

74.284.000,00 0,65

      1
Turizm çeşitliliğine yönelik festivallerin, fuarların dü-
zenlenmesi, desteklenmesi ve katılımın sağlanması 

26.335.000,00 0,23

      2
İlimizin turizminin tanıtılmasına yönelik faaliyetlerin 
yapılması

47.949.000,00 0,42

  3    
Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının tanıtılmasını 
ve yaşatılmasını sağlamak 

52.005.000,00 0,46

    1  
Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının tanıtılmasını 
ve yaşatılmasını sağlamak 

52.005.000,00 0,46

      1 Kültürel değerlerin korunması ve tanıtılması 52.005.000,00 0,46

5      
Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, 
tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa 
ile dengeli yeşil bir çevre oluşturmak

1.627.252.000,00 14,34

  1    

Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar ger-
çekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine 
direnci artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli 
şekilde kullanılmasını sağlamak

216.872.000,00 1,91

    1  
İklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye du-
yarlılığı ve iklim değişikliğine direnci artırmak 

1.715.000,00 0,02

      1
Metan gazından enerji üretiminin sürekliliğinin sağlan-
ması 

1.715.000,00 0,02
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    2  
Sıfır atık stratejilerinin daha geniş kapsamda benim-
senmesini ve çevreye duyarlılığının artırılmasını sağ-
lamak

10.605.000,00 0,09

      1 Sıfır atık faaliyetlerinin yürütülmesi 10.605.000,00 0,09

    3  
İklim değişikliğinin etkilerini en aza indirmek ve ken-
timizin iklim değişikliğine karşı dirençli olmasını sağ-
lamak

33.143.000,00 0,29

      1 İklim değişikliği çalışmalarının yürütülmesi 33.143.000,00 0,29

    4  
Enerji ile suyun verimli kullanımını ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarının yaygınlaştırılmasını sağlamak

59.005.000,00 0,52

      1
Sürdürülebilir enerji ve su verimliliği çalışmalarının yü-
rütülmesi

59.005.000,00 0,52

    5  
Jeotermal kaynakların verimli kullanılmasını ve etkin 
yönetimini sağlamak

112.404.000,00 0,99

      1
Jeotermal sahalar ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi ve 
takip edilmesi

112.404.000,00 0,99

  2    
Çevre ve insan sağlığının korunarak sürdürülebilir, etkin 
ve döngüsel atık yönetimini sağlamak

306.705.000,00 2,70

    1  
Çevre ve insan sağlığını korumak ve çevre bilincini ge-
liştirmek

7.260.000,00 0,06

      1
Çevre ve insan sağlığının korunmasına yönelik faaliyet-
lerin yürütülmesi

7.260.000,00 0,06

    2   Katı atık yönetimini sağlamak 299.445.000,00 2,64

      1 Evsel katı atık yönetimini faaliyetlerinin yürütülmesi 275.800.000,00 2,43

      2
Hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının yönetimini 
sağlamak

23.645.000,00 0,21

  3      Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak 1.055.945.000,00 9,30

    1    Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak 850.345.000,00 7,49

      1
Yeşil alanların bakımlarının yapılması ve miktarının 
arttırılması

850.345.000,00 7,49

    2   Spor faaliyetlerini kentin her alanına yaymak 205.600.000,00 1,81

      1
Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesi için spor 
alanlarının yapılması

205.600.000,00 1,81

  4    
Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağla-
mak 

47.730.000,00 0,42

    1  
Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağla-
mak 

47.730.000,00 0,42

      1
Sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi ve sahiplendi-
rilmesi çalışmalarının yürütülmesi

47.730.000,00 0,42

6      

Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırıl-
gan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın 
refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluş-
turmak

564.265.000,00 4,97

  1    
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sosyal yardımlar yap-
mak

254.896.000,00 2,25

    1   Sosyal yardımların etkinliğini artırmak 254.896.000,00 2,25
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      1 Sosyal yardım faaliyetlerinin yürütülmesi 254.896.000,00 2,25

  2    
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek sosyal hiz-
metler ile kentsel aidiyeti artırmak

83.565.000,00 0,74

    1  
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek sosyal hiz-
metler ile kentsel aidiyeti artırmak

83.565.000,00 0,74

      1 Sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi 83.565.000,00 0,74

  3    
Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç kişilere sağ-
lıklı bir yaşam sunmak

115.760.000,00 1,02

    1  
Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç kişilere sağ-
lıklı bir yaşam sunmak

115.760.000,00 1,02

      1
Dezavantajlı gruplara yönelik destek faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi

115.760.000,00 1,02

  4     Cenaze hizmetlerini yürütmek 110.044.000,00 0,97

    1   Mezarlık hizmetlerini yürütmek 110.044.000,00 0,97

      1 Mezarlıklarla ilgili iş ve işlemlerin yapılması 110.044.000,00 0,97

7      
Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılım-
larını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel ge-
lişimlerini desteklemek

299.855.000,00 2,39

  1    
Kent genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde sporu 
desteklemek, yaygınlaştırmak ve farkındalığı artırmak

84.890.000,00 0,75

    1  
Spora teşvik amaçlı faaliyetleri düzenlemek ve destek-
lemek

84.890.000,00 0,75

      1 Spor kurs, etkinlik ve turnuvaların düzenlenmesi 56.492.000,00 0,50

      2 Sporcuların ve spor kulüplerinin desteklenmesi 28.398.000,00 0,25

  2    
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımla-
rını desteklemek

60.065.000,00 0,53

    1  
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımla-
rını desteklemek

37.755.000,00 0,33

      1
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılmalarına 
destekleyecek projelerin üretilmesi

37.755.000,00 0,33

    2  
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımla-
rını desteklemek

22.310.000,00 0,20

      1
Kadınları desteklemek amacıyla yapılan faaliyetlerin 
yürütülmesi

22.310.000,00 0,20

  3    
Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak

154.900.000,00 1,11

    1  
Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak

125.890.000,00 1,11

      1 Gençlere yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 125.890.000,00 1,11

    2  
Gençlerin eğitim hayatlarına katkı sağlayacak faaliyet-
leri artırmak

29.010.000,00 0,26

      1 Bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi ve desteklenmesi 18.330.000,00 0,16

      2 Eğitim faaliyetlerin düzenlenmesi ve desteklenmesi 10.680.000,00 0,09
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8      

Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçle-
rin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yöne-
tim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet 
sunmak

1.350.701.000,00 7,69

  1    
Hukuki ve kurumsal karar verme süreçlerini etkin yö-
netmek 

37.739.000,00 0,33

    1  
Belediyemizin hukuki iş ve işlemlerini etkin bir şekilde 
yürütmek

22.691.000,00 0,20

      1 Kurumun hukuki işlemlerinin yürütülmesi 22.691.000,00 0,20

    2  
Kurumsal karar verme sürecini ve evrak akışını etkin 
yönetmek

15.048.000,00 0,13

      1 Arşiv ve evrak akış sisteminin yürütülmesi 10.702.000,00 0,09

      2 Meclis ve encümen çalışmalarının yürütülmesi 4.346.000,00 0,04

  2     İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak  835.379.000,00 7,36

    1  
İnsan kaynakları yönetimini geliştirmek, personelin ka-
pasitesi ve verimliliğini artırmak

14.630.000,00 0,13

      1
Personel özlük işlemlerinin yürütülmesi ve personelin 
gelişimine yönelik faaliyetlerin karşılanması

14.630.000,00 0,13

    2  
Kurumsal kapasiteyi artırmaya yönelik çalışmalar yap-
mak

14.950.000,00 0,13

      1 Kurumsal kapasitenin artırılması 14.950.000,00 0,13

    3   İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını yürütmek 6.750.000,00 0,06

      1
Belediyemizin hizmet noktalarının iş sağlığı ve güvenli-
ği yönünden denetlenmesi

1.600.000,00 0,01

      2
Tehlike sınıfına uygun olarak personel eğitimlerinin ve 
sağlık muayenelerinin gerçekleştirilmesi 

5.150.000,00 0,05

    4  
Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin etkin yöneti-
mini sağlamak

760.680.000,00 6,70

      1
İştirak faaliyetlerinin yürütülmesi ve koordinasyonu-
nun sağlanması

756.940.000,00 6,67

      2
Hal hizmetleri faaliyetlerinin yürütülmesi ve takip edil-
mesi

3.740.000,00 0,03

    5  
Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek ve sürdürüle-
bilirliğini sağlamak

25.502.000,00 0,22

      1
Kurumsal performans faaliyetlerinin ve ön mali kontrol 
işlemlerinin yürütülmesi, mali raporların mevzuata uy-
gun hazırlanması

17.018.000,00 0,15

      2 İç kontrol faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 8.484.000,00 0,07

    6  
Bütçe, borçlanma ve muhasebe sistemini etkin yönet-
mek

8.484.000,00 0,07

      1
Mali yönetim sistemine uygun şekilde bütçenin 
yönetilmesi ve muhasebe ile ilgili faaliyetlerin gerçek-
leştirilmesi

8.484.000,00 0,07

    7   Gelir yönetimini tüm safhalarıyla gerçekleştirmek 4.383.000,00 0,04

      1 Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştirilmesi 4.383.000,00 0,04
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  3    
Akıllı şehir uygulamalarını artırmak ve teknolojik kapa-
siteyi güçlendirmek 

55.302.000,00 0,49

    1  
Coğrafi bilgi sistemlerinin devamlılığını sağlayarak ge-
liştirmek

6.047.000,00 0,05

      1 Coğrafi bilginin üretilmesi ve paydaşlara sunulması 6.047.000,00 0,05

    2  
Bilgi sistemlerinin etkinliğini sürdürmek ve akıllı şehir 
uygulamalarını gerçekleştirmek

49.255.000,00 0,43

      1
Bilgi sistemlerinin kesintisiz, verimli ve güvenli kulla-
nılmasına yönelik çalışmaların yapılması

49.255.000,00 0,43

  4     Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 116.415.000,00 1,03

    1   Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak 112.285.000,00 0,99

      1
Kurum içine gelen tüm başvuruların kayda alınıp so-
nuçlandırılması

34.734.000,00 0,31

      2 Paydaşlarla iletişimin ve işbirliğinin güçlendirilmesi   7.207.000,00 0,06

      3
Hizmet ve projelere ilişkin basın yayın faaliyetlerinin 
yürütülmesi

70.344.000,00 0,62

    2   Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 4.130.000,00 0,04

      1 Mahalle muhtarlarıyla iletişimin güçlendirilmesi 4.130.000,00 0,04

  5     Destek hizmetlerini etkin yürütmek 287.966.000,00 2,54

    1   Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek 287.966.000,00 2,54

      1 Satın alma iş ve işlemlerin yürütülmesi 26.170.000,00 0,23

      2 Belediyemizin özel güvenlik hizmetinin yürütülmesi 102.351.000,00 0,90

      3
Belediyemizin ana hizmet binası ve dış birimlerinin te-
mizlik hizmetinin yürütülmesi

72.301.000,00 0,64

      4
Hizmet binalarının (taşınırlara ilişkin) bakım onarım 
hizmetlerinin yürütülmesi

26.301.000,00 0,23

      5
Belediye hizmet araçlarının koordinasyonun yürütül-
mesi

50.601.000,00 0,45

      6 Yemekhane hizmetlerinin yürütülmesi 10.242.000,00 0,09

  6    

Kent diplomasisi odağında ulusal ve uluslararası ağla-
ra üye olmak, işbirlikleri kurmak ve dış kaynaklı fonlar-
dan alınan desteklerle sürdürülebilir bir dış ilişkiler ağı 
oluşturmak

17.900.000,00 0,16

    1  

Kent diplomasisi odağında ulusal ve uluslararası ağla-
ra üye olmak, işbirlikleri kurmak ve dış kaynaklı fonlar-
dan alınan desteklerle sürdürülebilir bir dış ilişkiler ağı 
oluşturmak

17.900.000,00 0,16

      1 Ulusal ve uluslararası alanda ilişkilerin geliştirilmesi 17.900.000,00 0,16

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 8.590.539.000,00 75,69

Genel Yönetim Giderleri 2.381.961.000,00 20,99

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 377.500.000,00 3,33

Genel Toplam 11.350.000.000,00 100,00
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2025 Yılı Performans Programı Performans Hedefi Tabloları

2025 yılı Performans Programı kapsamında her bir performans hedefine ilişkin detaylı performans hedefi tabloları izleyen sayfalarda 
gösterilmektedir.

Tablo 15: Performans Hedefi Tabloları

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar görebilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent 
olarak afetlerle baş edebilirlik düzeyini artırmak

Hedef Bütünleşik afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsayacak şekilde çalışmalar yaparak afetlere yönelik 
kurumsal kapasiteyi artırmak

Performans Hedefi Bütünleşik afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsayacak şekilde çalışmalar yaparak afetlere yönelik 
kurumsal kapasiteyi artırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1

Büyükşehir Belediyesinde tüm üst düzey yöneti-
cilerin ve Afet Koordinasyon ve Eğitim Merkezi 
personelinin afet yönetimi ve afet bilinci konu-
sunda eğitim alma oranı (%)

0 20 40

2
Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon ve 
Eğitim Merkezi personelinin katılım sağladıkları 
ulusal ve uluslararası toplantı sayısı (adet)

0 2 4

3
Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon ve 
Eğitim Merkezi personeli tarafından verilen 
eğitim sayısı (adet)

0 3 6

4
 Dış paydaşlarla koordineli olarak yürütülen 
çalışma (çalıştay, toplantı, eğitim, tatbikat vb.) 
sayısı (adet)

0 1 2

5

Bütünleşik afet yönetimine yönelik oluşturulan 
bilgi sistemleri sayısı   ((Envanter yönetim sis-
temi(taşınır, taşınmaz), hassas nüfus envanteri 
sistemi, vb)) (adet)

0 1 2

6 Afetlere yönelik hazırlıklı olma, müdahale ve 
afet sonrası planların güncellenme oranı (%) 0 80 100

7 İlimizin tehlike haritalarının oluşturulması (%) 0 20 25

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Risk ve afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsa-
yacak şekilde çalışmaların yapılması 29.420.000,00 0,00 29.420.000,00

Genel Toplam 29.420.000,00 0,00 29.420.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar görebilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent 
olarak afetlerle baş edebilirlik düzeyini artırmak

Hedef Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için afet bilincine yönelik çalışmalar yapmak

Performans Hedefi Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için afet bilincine yönelik çalışmalar yapmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Toplumun afet bilinci kapasitesini arttıracak 
proje sayısı (adet) 0 2 4

2
Afet bilincine yönelik farkındalık oluşturmak için 
yapılacak çalışma sayısı (sosyal medya-reklam 
broşür-billboard vb) (adet)

0 3 4

3
Her yaş gurubundan öğrencilerin afet bilincini 
geliştirilmesine yönelik yapılacak eğitim sayısı 
(adet)

0 10 30

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Afet konusunda toplumsal bilincin tespiti ve 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 7.291.000,00 0,00 7.291.000,00

2 Afetlere yönelik dış paydaşlarla ortak çalışma-
lar yapılması 7.390.000,00 0,00 7.390.000,00

Genel Toplam 14.681.000,00 0,00 14.681.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anlayı-
şıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 

Performans Hedefi Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
İstek, şikâyet ve öneri başvurularının 
değerlendirme sürecinden memnuniyet 
oranı (%)

96,42 94 95

2 İstek şikâyet ve öneri başvurularının 
cevaplanma oranı (%) 74,67 96 96

3 Yazılı ve görsel basına servis edilen haber 
sayısı (adet) 685 450 500

4 Dış paydaşlarla yapılan toplantı sayısı 
(adet) 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kurum içine gelen tüm başvuruların kayda 
alınıp sonuçlandırılması 34.734.000,00 0,00 34.734.000,00

2 Paydaşlarla iletişimin ve işbirliğinin 
güçlendirilmesi     7.207.000,00 0,00 7.207.000,00

3 Hizmet ve projelere ilişkin basın yayın 
faaliyetlerinin yürütülmesi 70.344.000,00 0,00 70.344.000,00

Genel Toplam 112.285.000,00 0,00 112.285.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Akıllı şehir uygulamalarını artırmak ve teknolojik kapasiteyi güçlendirmek 

Performans Hedefi Coğrafi bilgi sistemlerinin devamlılığını sağlayarak geliştirmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Coğrafi tabanlı bilgi sistemlerinin aktiflik oranı 
(%) 99 99 99

2 Adres Bilgi Sisteminin bütünlüğünün 
sağlanarak kesintisiz hizmet verme oranı (%) 99 99 99

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Coğrafi bilginin üretilmesi ve paydaşlara 
sunulması 6.047.000,00 0,00 6.047.000,00

Genel Toplam 6.047.000,00 0,00 6.047.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Akıllı şehir uygulamalarını artırmak ve teknolojik kapasiteyi güçlendirmek 

Performans Hedefi Bilgi sistemlerinin etkinliğini sürdürmek ve akıllı şehir uygulamalarını gerçekleştirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İhtiyaç duyulan yeni yazılım taleplerinin 
karşılanma oranı (%) 95 95 95

2 Sistem sunucularının aktiflik oranı (%) 100 100 100

3
Bilgisayar kullanıcılarının yazılımsal ve 
donanımsal aksaklıklarının giderilme süresi 
(saat)

3 2,5 2,5

4 Akıllı şehir uygulama proje sayısı (adet) 0 24 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilgi sistemlerinin kesintisiz, verimli ve 
güvenli kullanılmasına yönelik çalışmaların 
yapılması

49.255.000,00 0,00 49.255.000,00

Genel Toplam 49.255.000,00 0,00 49.255.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci 
artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak

Performans Hedefi İklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci artırmak 

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İl genelinde katı atıklardan kaynaklı oluşan 
metan gazının enerjiye çevrilme oranı (%) 0 51 55

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Metan gazından enerji üretiminin sürekliliğinin 
sağlanması 1.715.000,00 0,00 1.715.000,00

Genel Toplam 1.715.000,00 0,00 1.715.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Çevre ve insan sağlığının korunarak sürdürülebilir, etkin ve döngüsel atık yönetimini sağlamak

Performans Hedefi Çevre ve insan sağlığını korumak ve çevre bilincini geliştirmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1        

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Çevre ve insan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetlerin yürütülmesi 7.260.000,00 0,00 7.260.000,00

Genel Toplam 7.260.000,00 0,00 7.260.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Çevre ve insan sağlığının korunarak sürdürülebilir, etkin ve döngüsel atık yönetimini sağlamak

Performans Hedefi Katı atık yönetimini sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Düzenleme yapılan vahşi depolama alanı (ha) 32 30 30

2
Katı atık bertaraf tesislerine gelen atıkların 
ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılma oranı 
(%) 

0 7 10

3
Hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıkları kap-
samında kontrollü bertaraf sahaları oluşturulan 
ilçe sayısı (adet)

0 2 2

4 Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi (HYBS) kapsa-
mında yapılan denetim/kontrol sayısı (adet) 0 20 50

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Evsel katı atık yönetimini faaliyetlerinin yürü-
tülmesi 275.800.000,00 0,00 275.800.000,00

2 Hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının yöne-
timini sağlamak 23.645.000,00 0,00 23.645.000,00

Genel Toplam 299.445.000,00 0,00 299.445.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağlamak

Performans Hedefi Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Tedavi edilen sokak hayvanı sayısı (adet) 28.665 24.000 27.000

2 Kısırlaştırılan sokak hayvanı sayısı (adet) 0 6.000 10.000

3 Sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı (adet) 0 1.000 2.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi ve 
sahiplendirilmesi çalışmalarının yürütülmesi 47.730.000,00 0,00 47.730.000,00

Genel Toplam 47.730.000,00 0,00 47.730.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anlayı-
şıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Destek hizmetlerini etkin yürütmek 

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Birimlerden gelen mal ve hizmet alımı 
taleplerinin karşılanma oranı (%)  100 95 95

2 Hizmet binalarının basit bakım onarım 
taleplerinin karşılanma oranı (%) 0 0 80

3 Verilen hizmetlerden (güvenlik, temizlik, 
yemekhane vb) memnuniyet oranı (%) 0 95 95

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Satın alma iş ve işlemlerin yürütülmesi 26.170.000,00 0,00 26.170.000,00

2 Belediyemizin özel güvenlik hizmetinin 
yürütülmesi 102.351.000,00 0,00 102.351.000,00

3 Belediyemizin ana hizmet binası ve dış 
birimlerinin temizlik hizmetinin yürütülmesi 72.301.000,00 0,00 72.301.000,00

4 Hizmet binalarının (taşınırlara ilişkin) bakım 
onarım hizmetlerinin yürütülmesi 26.301.000,00 0,00 26.301.000,00

5 Belediye hizmet araçlarının koordinasyonun 
yürütülmesi 50.601.000,00 0,00 50.601.000,00

6 Yemekhane hizmetlerinin yürütülmesi 10.242.000,00 0,00 10.242.000,00

Genel Toplam 287.966.000,00 0,00 287.966.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik altyapı alanlarını oluşturmak

Performans Hedefi Kamulaştırma faaliyetlerini yürütmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Sosyal ve teknik altyapı alanlarının 
kamulaştırma sayısı (adet) 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sosyal ve teknik altyapı alanlarının 
kamulaştırma iş ve işlemlerinin yapılması 134.566.000,00 0,00 134.566.000,00

Genel Toplam 134.566.000,00 0,00 134.566.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

Performans Hedefi Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1

 

     

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Rekreasyon alanı, meydan projeleri ve kentsel 
tasarım projelerinin hazırlanması 3.577.500,00 0,00 3.577.500,00

Genel Toplam 3.577.500,00 0,00 3.577.500,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik altyapı alanlarını oluşturmak

Performans Hedefi Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik altyapı alanlarını oluşturmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Yapılacak olan sosyal, kültürel ve hizmet 
yapılarına ait proje sayısı (adet) 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bütüncül ve sürdürülebilir bir anlayışla 
projelerin üretilmesi 17.787.500,00 0,00 17.787.500,00

Genel Toplam 17.787.500,00 0,00 17.787.500,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Kent diplomasisi odağında ulusal ve uluslararası ağlara üye olmak, işbirlikleri kurmak ve dış kaynaklı fonlardan 
alınan desteklerle sürdürülebilir bir dış ilişkiler ağı oluşturmak

Performans Hedefi Kent diplomasisi odağında ulusal ve uluslararası ağlara üye olmak, işbirlikleri kurmak ve dış kaynaklı fonlardan 
alınan desteklerle sürdürülebilir bir dış ilişkiler ağı oluşturmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Ulusal ve uluslararası fonlardan ve hibe 
programlarından yararlanmak için başvuru 
yapılan proje sayısı (adet)

2 3 2

2 Üye olunan uluslararası ağ sayısı (adet) 0 1 1

3 Yapılan işbirliği protokolü sayısı (adet) 0 0 1

4 Uluslararası toplantı ve organizasyonlara 
katılım sayısı  (adet) 0 2 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Ulusal ve uluslararası alanda ilişkilerin 
geliştirilmesi 17.900.000,00 0,00 17.900.000,00

Genel Toplam 17.900.000,00 0,00 17.900.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdürüle-
bilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik altyapı alanlarını oluşturmak

Performans Hedefi Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet altyapısını güçlendirmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Sosyal, kültürel ve hizmet yapılarına ait 
yapılan projelerin gerçekleşme sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sosyal tesis yapım, bakım ve onarım 
faaliyetlerinin yürütülmesi 27.188.000,00 0,00 27.188.000,00

2
Üst yapı faaliyetlerinde modernizasyonu 
sağlamak üzere yeni hizmet alanlarının 
yapılması

45.185.000,00 0,00 45.185.000,00

Genel Toplam 72.373.000,00 0,00 72.373.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdürüle-
bilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım altyapısını güçlendirmek ve geliştirmek

Performans Hedefi Denizli’nin ulaşım sistemlerini ve altyapısını entegre bir şekilde 
güçlendirmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Asfalt yol yapım, bakım ve onarım 
işlerinin yapılması (ton) 198.462,61 140.000 120.000

2 Beton parke yol yapım, bakım ve onarım 
işlerinin yapılması (m²) 1.293.669,10 900.000 300.000

3 Geometrik düzenleme projesi yapılan 
kavşakların imalatlarının yapılması (adet) 0 5 5

4 Yapılacak yaya üst geçit sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam

1 Güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak 
üzere yapım faaliyetlerinin yürütülmesi 2.631.074.000,00 0,00 2.631.074.000,00

Genel Toplam 2.631.074.000,00 0,00 2.631.074.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel gelişimle-
rini desteklemek

Hedef Kent genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde sporu desteklemek, yaygınlaştırmak ve farkındalığı artırmak

Performans Hedefi Spora teşvik amaçlı faaliyetleri düzenlemek ve desteklemek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Amatör spor kulüplerinin desteklenme 
oranı (%) 0 100 100

2 Düzenlenen spor etkinlik ve turnuva sayısı 
(adet) 0 5 2

3 Düzenlenen spor kurslarının sayısı (adet) 0 24 24

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Spor kurs, etkinlik ve turnuvaların 
düzenlenmesi 56.492.000,00 0,00 56.492.000,00

2 Sporcuların ve spor kulüplerinin 
desteklemesi 28.398.000,00 0,00 28.398.000,00

Genel Toplam 84.890.000,00 0,00 84.890.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel gelişimle-
rini desteklemek

Hedef Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı sağlamak

Performans Hedefi Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Gençlere yönelik etkinlik ve organizasyon 
sayısı (adet) 0 1 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gençlere yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 125.890.000,00 0,00 125.890.000,00

Genel Toplam 125.890.000,00 0,00 125.890.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Hukuki ve kurumsal karar verme süreçlerini etkin yönetmek 

Performans Hedefi Belediyemizin hukuki iş ve işlemlerini etkin bir şekilde yürütmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1

Dava konusu olan uyuşmazlıkları 
azaltmaya ve uyuşmazlık konusu 
işlemlerin hukuka uygunluğunu sağlamaya 
yönelik bilgilendirme toplantı sayısı (adet)

0 4 4

2 Mevzuat değişikliklerinin ilgili birimlere 
bildirilmesi (%) 0 80 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kurumun hukuki işlemlerinin yürütülmesi 22.691.000,00 0,00 22.691.000,00

Genel Toplam 22.691.000,00 0,00 22.691.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci 
artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak

Performans Hedefi Sıfır atık stratejilerinin daha geniş kapsamda benimsenmesini ve çevreye duyarlılığının artırılmasını sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Çevre, iklim değişikliği, sıfır atık, su 
verimliliği ve enerji konularında eğitim 
verilen öğrenci sayısı (adet)

8.463 9.100 9.300

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sıfır atık faaliyetlerinin yürütülmesi 10.605.000,00 0,00 10.605.000,00

Genel Toplam 10.605.000,00 0,00 10.605.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci 
artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak

Performans Hedefi İklim değişikliğinin etkilerini en aza indirmek ve kentimizin iklim değişikliğine karşı dirençli olmasını sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Çevre, iklim değişikliği, sıfır atık, su 
verimliliği ve enerji konularında üretilen 
proje sayısı (adet)

0 13 7

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İklim değişikliği çalışmalarının yürütülmesi 33.143.000,00 0,00 33.143.000,00

Genel Toplam 33.143.000,00 0,00 33.143.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile den-
geli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci 
artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak

Performans Hedefi Enerji ile suyun verimli kullanımını ve yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılmasını sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1        

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sürdürülebilir enerji ve su verimliliği 
çalışmalarının yürütülmesi 59.005.000,00 0,00 59.005.000,00

Genel Toplam 59.005.000,00 0,00 59.005.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin hasar görebilirlik düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent olarak 
afetlerle baş edebilirlik düzeyini artırmak

Hedef Kentsel dönüşüm hizmetleri gerçekleştirerek dirençli bir kent oluşturmak 

Performans Hedefi Kentsel dönüşüm alanlarını belirlemek ve projelendirmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Kentsel dönüşüm alanı tespit sayısı (adet) 0 0 3

2 Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında 
gerçekleştirilen proje sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
6306 ve 5393 sayılı Kanun kapsamında ilan 
edilen riskli alanlarda kentsel dönüşüm 
hizmetlerinin gerçekleştirilmesi

18.983.000,00 0,00 18.983.000,00

Genel Toplam 18.983.000,00 0,00 18.983.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Bütüncül ve sürdürülebilir planlama anlayışı ile kentsel gelişimi sağlamak

Performans Hedefi İmar planlarının şehrin gelişimine yön vermesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için gerekli imar planı ve revizyon 
çalışmalarını yapmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Tamamlanan yeni nazım imar planı sayısı 
(adet) 0 0 2

2 Revize edilen nazım imar planı sayısı (adet) 0 0 2

3 CBS ortamına aktarılan plan/plan 
değişikliği sayısı (adet) 0 190 200

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Planlı kentleşmeyi sağlamak için imar 
planı çalışmalarının yürütülmesi 12.982.000,00 0,00 12.982.000,00

Genel Toplam 12.982.000,00 0,00 12.982.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Bütüncül ve sürdürülebilir planlama anlayışı ile kentsel gelişimi sağlamak

Performans Hedefi İmar planlarına altlık teşkil edecek hâlihazır haritaları üretmek ve şehrin gelişimine yön verecek şekilde imar plan-
larına uygun olarak parseller oluşturmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İmar uygulaması sayısı (adet) 67 50 70

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Harita ve imar uygulaması faaliyetlerinin 
yürütülmesi 9.718.000,00 0,00 9.718.000,00

Genel Toplam 9.718.000,00 0,00 9.718.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Bütüncül ve sürdürülebilir planlama anlayışı ile kentsel gelişimi sağlamak

Performans Hedefi İmar planları ile uyumlu yapılaşmayı sağlamak amacıyla iş ve işlemleri yürütmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar 
Yönetmeliği'nin oluşturulması (%) 0 50 50

2 Düzenlenen yapı ruhsatı ve yapı kullanma 
izin belge sayısı (adet) 10 5 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yapı kontrol işlemlerinin yürütülmesi 10.638.000,00 0,00 10.638.000,00

Genel Toplam 10.638.000,00 0,00 10.638.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

Performans Hedefi Yapılaşmaya uyumlu kentsel tasarım işlemlerini yürütmek

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Kent estetiğine yönelik kentsel yenileme proje 
sayısı (adet) 0 1 0

2 Kentsel tasarım proje sayısı (adet) 0 1 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kent estetiği oluşturulmasına yönelik kentsel 
tasarım işlemlerinin yürütülmesi 5.913.000,00 0,00 5.913.000,00

Genel Toplam 5.913.000,00 0,00 5.913.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin kültür varlıklarının sürdürülebilir koruma kullanma dengesi ile yaşatılmasını sağlamak

Performans Hedefi Denizli'nin tarihi ve kültürel mirasına katkı sağlamak için kültür varlıklarını korumak ve yaşatmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanterlerinin 
sayısallaştırılma oranı (%) 0 45 70

2 Restorasyon proje sayısı (adet) 0 0 2

3 Restorasyon uygulama sayısı (adet) 1 2 2

4 Kültür varlıkları denetimi ve basit onarım 
izni sayısı (adet) 0 55 40

5 Koruma amaçlı imar planı sayısı (adet) 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kültür varlıklarının korunması ve 
yaşatılması amacıyla iş ve işlemlerin 
yürütülmesi

133.052.000,00 0,00 133.052.000,00

Genel Toplam 133.052.000,00 0,00 133.052.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi İnsan kaynakları yönetimini geliştirmek, personelin kapasitesi ve verimliliğini artırmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Yıllık eğitim planındaki eğitimlerin 
gerçekleşme oranı (%) 0 0 85

2 Eğitimlerden memnuniyet oranı (%) 0 85 85

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Personel özlük işlemlerinin yürütülmesi ve 
personelin gelişimine yönelik faaliyetlerin 
karşılanması

14.630.000,00 0,00 14.630.000,00

Genel Toplam 14.630.000,00 0,00 14.630.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini  sağlamak  

Performans Hedefi Kurumsal kapasiteyi artırmaya yönelik çalışmalar yapmak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İş akış süreçlerinin güncellenme oranı (%) 0 0 30

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kurumsal kapasitenin artırılması 14.950.000,00 0,00 14.950.000,00

Genel Toplam 14.950.000,00 0,00 14.950.000,00



66

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anla-
yışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak  

Performans Hedefi İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının yürütülmesi

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İSG kapsamında hizmet noktalarının 
denetlenme oranı (%) 0 100 100

2 İSG eğitimlerinin gerçekleştirilme oranı (%) 0 90 100

3 Sağlık muayenelerinin gerçekleştirilme oranı 
(%) 0 85 90

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Belediyemizin hizmet noktalarının iş sağlığı ve 
güvenliği yönünden denetlenmesi 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00

2
Tehlike sınıfına uygun olarak personel 
eğitimlerinin ve sağlık muayenelerinin 
gerçekleştirilmesi 

5.150.000,00 0,00 5.150.000,00

Genel Toplam 6.750.000,00 0,00 6.750.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Etkin bir bütünleşik afet yönetimi ile ilimizin maruziyet düzeyini en aza indirmek, dirençli bir kent olarak afetlerle baş 
edebilirlik düzeyini artırmak

Hedef Acil durumlara karşı müdahale kapasitesini geliştirmek

Performans Hedefi Acil durumlara karşı müdahale kapasitesini geliştirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Vakaya ulaşma hızı (dk) 0 8,5 8

2 İtfaiye araçlarında 10 yaş üzeri araçların 
yenilenme sayısı (adet) 0 13,9 13

3 Arama kurtarma niteliği olan istasyon sayısı 
(adet) 0 15 1

4 Yangın güvenliği konusunda eğitim verilen 
vatandaş sayısı (adet) 52.994 55.000 57.500

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İtfaiye hizmetlerinin etkin yürütülmesi 849.991.000,00 0,00 849.991.000,00

Genel Toplam 849.991.000,00 0,00 849.991.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile 
dengeli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yaşanılabilir bir kent için; iklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine direnci 
artırmak ve doğal kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak

Performans Hedefi Jeotermal kaynakların verimli kullanılmasını ve etkin yönetimini sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Ruhsatlı jeotermal sahalarımızda ve iletim 
hatlarımızda oluşan arızaların bakım 
onarım süresi (saat)

0 0 36

2 Jeotermal sahalarımızda yapılan denetim 
sayısı (adet) 0 0 50

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Jeotermal sahalar ile ilgili faaliyetlerin 
yürütülmesi ve takip edilmesi 112.404.000,00 0,00 112.404.000,00

Genel Toplam 112.404.000,00 0,00 112.404.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi yönetim anlayı-
şıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak  

Performans Hedefi Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin etkin yönetimini sağlamak

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Şirket verilerinin dijital ortamda kayıt 
altına alınma oranı (%) 0 0 30

2 Şirketlerden elde edilen verilerin analizinin 
yapılma oranı (%) 0 0 40

3 5957 sayılı Kanun kapsamında yapılacak 
denetim (%) 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İştirak faaliyetlerinin yürütülmesi ve 
koordinasyonunun sağlanması 756.940.000,00 0,00 756.940.000,00

2 Hal hizmetleri faaliyetlerinin yürütülmesi 
ve takip edilmesi 3.740.000,00 0,00 3.740.000,00

Genel Toplam 760.680.000,00 0,00 760.680.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği ve refah düzeyini arttırarak kalkınmayı sağlamak

Hedef Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyerek yaşam koşullarının iyileştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyerek yaşam koşullarının iyileştirilmesini sağlamak 

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Bitkisel üretimi destekleyen proje sayısı 
(adet) 0 8 3

2 Hayvansal üretimi destekleyen proje sayısı 
(adet) 0 5 2

3 Tarımsal sulama ile ilgili geliştirilecek 
proje sayısı (adet) 0 1 1

4 Üreticinin kullanımına sunulacak makine-
teçhizat sayısı (adet)  18 31 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin 
desteklenmesi 126.851.000,00 0,00 126.851.000,00

Genel Toplam 126.851.000,00 0,00 126.851.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kırsal bölgelerde ekonomik çeşitliliği ve refah düzeyini arttırarak kalkınmayı sağlamak

Hedef Kırsal değerlerin ortaya çıkarılarak kırsalda ekonomik hareketliliği sağlamak

Performans Hedefi Kırsal nüfus ekonomisini desteklemek 

Açıklamalar  

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Kırsalda ekonomik hareketliliği sağlayacak 
proje sayısı (adet) 0 0 1

2 Yapılan eğitim, sempozyum, seminer vb. sayısı 
(adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kırsalda ekonomik hareketlilik faaliyetlerinin 
yürütülmesi 4.530.000,00 0,00 4.530.000,00

Genel Toplam 4.530.000,00 0,00 4.530.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları ile sürdü-
rülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran kentsel tasarım odaklı kent estetiğini oluşturmak

Performans Hedefi Kentin görselliğini artırmaya yönelik çalışmaları yapmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Kentimizin muhtelif yerlerinde sanatsal 
cephe kaplama çalışma sayısı (adet) 0 3 3

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sanatsal çalışmaların yapılması 19.835.000,00 0,00 19.835.000,00

Genel Toplam 19.835.000,00 0,00 19.835.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin toplumun her 
kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin uluslararası alanda tanınabilirliğini artırmak

Hedef Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek  

Performans Hedefi Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanatsal etkinliklerde kentimizi temsil etmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Düzenlenen etkinlik, seminer, konser, 
tiyatro sayısı (adet) 174 150 150

2 Düzenlenen ulusal ve uluslararası fuar ve 
festival sayısı (adet)        0 3 4

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
kültürel ve sanatsal etkinliklerde kentimizi 
temsil etmek

73.490.000,00 0,00 73.490.000,00

Genel Toplam 73.490.000,00 0,00 73.490.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin toplumun her 
kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin uluslararası alanda tanınabilirliğini artırmak

Hedef Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Ekoturizm festival sayısı (adet) 0 0 2

2 Turizm eylem planının tamamlanma oranı 
(%) 0 0 100

3 VisitDenizli çalışması kapsamında 
gerçekleştirilen proje sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Turizm çeşitliliğine yönelik festivallerin, 
fuarların düzenlenmesi, desteklenmesi ve 
katılımın sağlanması 

26.335.000,00 0,00 26.335.000,00

2 İlimizin turizminin tanıtılmasına yönelik 
faaliyetlerin yapılması 47.949.000,00 0,00 47.949.000,00

Genel Toplam 74.284.000,00 0,00 74.284.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasının tanıtımıyla turizmi geliştirmek; kültür ve sanat etkinliklerinin toplumun her 
kesimine yayılmasını sağlamak ve şehrimizin uluslararası alanda tanınabilirliğini artırmak

Hedef Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının tanıtılmasını ve yaşatılmasını sağlamak 

Performans Hedefi Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının tanıtılmasını ve yaşatılmasını sağlamak 

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Destek sağlanan arkeolojik çalışma sayısı 
(adet) 0 2 5

2 Tarihi ve kültürel amaçlı düzenlenen gezi 
sayısı (adet) 0 1 2

3 Somut ve somut olmayan kültürel miras ile 
ilgili faaliyet sayısı (adet) 0 1 3

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kültürel değerlerin korunması ve 
tanıtılması 52.005.000,00 0,00 52.005.000,00

Genel Toplam 52.005.000,00 0,00 52.005.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel gelişimle-
rini desteklemek

Hedef Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Performans Hedefi Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Meslek edindirme kurslarına katılan kişi 
sayısı (kişi) 1.574 1.500 1.550

2 Kadınların ekonomik hayata katılımını 
destekleyecek proje sayısı (adet) 0 2 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
katılmalarına destekleyecek projelerin 
üretilmesi

37.755.000,00 0,00 37.755.000,00

Genel Toplam 37.755.000,00 0,00 37.755.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve eğitimsel gelişimle-
rini desteklemek

Hedef Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı sağlamak

Performans Hedefi Gençlerin eğitim hayatlarına katkı sağlayacak faaliyetleri artırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Sosyal Etkinlik Merkezleri eğitim 
programlarından yararlanan kişi sayısı (kişi) 2.702 2.300 2.350

2 Bilim Merkezinden yararlanan kişi sayısı 
(Planetaryum, atölyeler, sergi) (kişi) 0 70.000 80.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi ve 
desteklenmesi 18.330.000,00 0,00 18.330.000,00

2 Eğitim faaliyetlerin düzenlenmesi ve 
desteklenmesi 10.680.000,00 0,00 10.680.000,00

Genel Toplam 29.010.000,00 0,00 29.010.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, 
yenilikçi yönetim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Hedefi Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Stratejik yönetim faaliyetleri kapsamında 
hazırlanan rapor sayısı (adet) 14 14 14

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kurumsal performans faaliyetlerinin ve ön 
mali kontrol işlemlerinin yürütülmesi, mali 
raporların mevzuata uygun hazırlanması

17.018.000,00 0,00 17.018.000,00

2 İç kontrol faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 8.484.000,00 0,00 8.484.000,00

Genel Toplam 25.502.000,00 0,00 25.502.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, 
yenilikçi yönetim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Hedefi Bütçe, borçlanma ve muhasebe sistemini etkin yönetmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Bütçe gelirlerinin bütçe giderlerini karşıla-
ma oranı (%) 0 98 96

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Mali yönetim sistemine uygun şekilde 
bütçenin yönetilmesi ve muhasebe ile ilgili 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

8.484.000,00 0,00 8.484.000,00

Genel Toplam 8.484.000,00 0,00 8.484.000,00



76

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi 
yönetim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef İdari ve mali yapının sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Hedefi Gelir yönetimini tüm safhalarıyla gerçekleştirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
       

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştiril-
mesi 4.383.000,00 0,00 4.383.000,00

Genel Toplam 4.383.000,00 0,00 4.383.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi 
yönetim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 

Performans Hedefi Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Muhtarlıklardan gelen; istek, şikâyet ve 
öneri başvurularının cevaplanma oranı (%)

0 96 97

2 Yapılan muhtarlık ziyaretleri sayısı (adet) 345 300 310

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Mahalle muhtarlarıyla iletişimin güçlendirilmesi 4.130.000,00 0,00 4.130.000,00

Genel Toplam 4.130.000,00 0,00 4.130.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve doğa ile dengeli 
yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Yeşil alan miktarı (m²) 16.560.138,97 16.573.333,41 16.583.333

2 Yapılacak park sayısı (adet) 71 29 10

3 Yeşil alanların korunmasına yönelik 
geliştirilen sosyal proje sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yeşil alanların bakımlarının yapılması ve 
miktarının arttırılması 850.345.000,00 0,00 850.345.000,00

Genel Toplam 850.345.000,00 0,00 850.345.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Doğal kaynakları koruyan, iklim değişikliğine dirençli, tüm canlılar ile yaşam kalitesi yüksek, temiz ve 
doğa ile dengeli yeşil bir çevre oluşturmak

Hedef Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi Spor faaliyetlerini kentin her alanına yaymak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Yeni kurulan çocuk oyun grubu sayısı (adet) 68 32 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesi 
için spor alanlarının yapılması 205.600.000,00 0,00 205.600.000,00

Genel Toplam 205.600.000,00 0,00 205.600.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın 
refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

Hedef Cenaze hizmetlerini yürütmek

Performans Hedefi Mezarlık hizmetlerini yürütmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Cenaze evlerinde verilen taziye hizmeti sayısı 
(adet) 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Mezarlıklarla ilgili iş ve işlemlerin 
yapılması 110.044.000,00 0,00 110.044.000,00

Genel Toplam 110.044.000,00 0,00 110.044.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın 
refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

Hedef İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sosyal yardımlar yapmak

Performans Hedefi Sosyal yardımların etkinliğini artırmak

Açıklamalar            
Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 "Horoz Kart" yardımı yapılan hane sayısı (adet) 0 2.000 750

2 Sıcak yemek yardımı yapılacak hane sayısı 
(adet) 0 300 300

3 Gıda yardımı yapılan hane sayısı (adet) 0 20.000 15.000

4 Giyim - eşya yardımı yapılan hane sayısı (adet) 0 18.000 20.000

5 Isınma yardımı yapılan hane sayısı (adet) 0 0 500

6 Öğrenim yardımı yapılan hane sayısı (adet) 0 0 1.500

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sosyal yardım faaliyetlerinin yürütülmesi 254.896.000,00 0,00 254.896.000,00

Genel Toplam 254.896.000,00 0,00 254.896.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek 
halkın refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

Hedef İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek sosyal hizmetler ile kentsel aidiyeti artırmak

Performans Hedefi İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek sosyal hizmetler ile kentsel aidiyeti artırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Barınma ihtiyacı karşılanan kişi sayısı (kişi) 0 216 220

2 Evde bakım destek hizmeti verilme sayısı (kişi) 0 35.000 40.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi 83.565.000,00 0,00 83.565.000,00

Genel Toplam 83.565.000,00 0,00 83.565.000,00

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Sosyal yoksunluk yaşayan vatandaşlarımıza ve kırılgan gruplara karşı pozitif ayrımcılık gözeterek halkın 
refah düzeyini artırmak ve güçlü bir toplum yapısı oluşturmak

Hedef Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç kişilere sağlıklı bir yaşam sunmak

Performans Hedefi Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç kişilere sağlıklı bir yaşam sunmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Evde sağlık hizmeti verilen vatandaş sayısı 
(kişi) 0 60.000 65.000

2 Hasta nakil hizmeti verilme sayısı (adet) 0 1.500 2.500

3 Sağlık amaçlı verilen malzeme sayısı (adet) 605 100 125

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Dezavantajlı gruplara yönelik destek faaliyetle-
rinin gerçekleştirilmesi 115.760.000,00 0,00 115.760.000,00

Genel Toplam 115.760.000,00 0,00 115.760.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Gençlerin ve kadınların toplumsal hayata aktif katılımlarını artırarak sosyal, kültürel, sportif ve 
eğitimsel gelişimlerini desteklemek

Hedef Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Performans Hedefi Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Çocuk gelişim merkezlerinden faydalanan çocuk 
sayısı (adet) 0 0 150

2 Kadın danışma ve dayanışma hizmeti alan kişi 
sayısı (adet) 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kadınları desteklemek amacıyla yapılan faali-
yetlerin yürütülmesi 22.310.000,00 0,00 22.310.000,00

Genel Toplam 22.310.000,00 0,00 22.310.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları 
ile sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım altyapısını güçlendirmek ve geliştirmek

Performans Hedefi Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek ve geliştirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 Geometrik düzenleme projesi yapılan kavşak sayısı 
(adet) 0 6 5

2 Düşey işaretleme yapılacak nokta sayısı (adet) 16.485 15.000 15.000

3 Yatay işaretleme çalışması yapılan alan (m2) 179.776 250.000 100.000

4 Raylı Sistem Projesinin tamamlanma oranı (%) 0 0 100

5 Revize edilen toplu taşıma güzergâh sayısı (adet) 0 0 10

6 Toplu taşıma filo yönetim merkezinin kurulması (%) 0 0 90

7 Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Eylem Planı'nın 
tamamlanma oranı  (%) 0 5 85

8 Yayalaştırılan sokak sayısı (adet) 0 1 1

9 Trafik ve toplu taşıma proje sayısı (adet) 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Trafik planlama ve koordinasyon faaliyetlerinin yürü-
tülmesi 126.521.000,00 0,00 126.521.000,00

2 Toplu taşıma faaliyetlerinin sürdürülmesi 
ve alternatif ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi 130.473.000,00 0,00 130.473.000,00

3 Akıllı ulaşım sistemi uygulamaları ile trafiğin etkin 
yönetilmesi 136.821.000,00 0,00 136.821.000,00

Genel Toplam 393.815.000,00 0,00 393.815.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kaynakları etkili ve verimli kullanarak hukuki süreçlerin etkin yürütüldüğü, katılımcı, şeffaf, yenilikçi 
yönetim anlayışıyla kurumsal yapıyı güçlendirerek hizmet sunmak

Hedef Hukuki ve kurumsal karar verme süreçlerini etkin yönetmek 

Performans Hedefi Kurumsal karar verme sürecini ve evrak akışını etkin yönetmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1
Mevzuata uyum sağlamak amacıyla resmi ya-
zışma usul ve esasları ile EBYS hakkında kurum 
personeline verilen eğitim sayısı (adet)

0 1 1

2 Meclis kararlarının yürürlüğe girmesinden sonra 
ilgili birimlere aktarılma süresi (gün) 1 2 2

3 Encümen kararlarının inceleme ve ilgili birimlere 
aktarılma süresi (gün) 2,13 3 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Arşiv ve evrak akış sisteminin yürütülmesi 10.702.000,00 0,00 10.702.000,00

2 Meclis ve encümen çalışmalarının yürütülmesi 4.346.000,00 0,00 4.346.000,00

Genel Toplam 15.048.000,00 0,00 15.048.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Amaç Kentsel mirasına sahip çıkan, sosyo-ekonomik ve fiziksel gelişmelere yön veren akıllı şehir uygulamaları 
ile sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek modern bir kent oluşturmak

Hedef Etkin denetimi ve kontrolü sağlayarak yaşanabilir kent oluşturmak  

Performans Hedefi Zabıta hizmetlerini hızlı ve etkin bir şekilde yerine getirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025

1 İlan ve reklam yoklama/denetim sayısı (adet) 40 3.683 10.000

2 Denetimi yapılan sıhhi işyeri sayısı (adet) 90 62 75

3 Denetimi yapılan gayrisıhhî işyeri sayısı (adet) 240 156 185

4 Denetlenen toplu taşıma ve ticari araç sayısı (adet) 0 0 300

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Toplum düzenine yönelik denetim ve kontrol faali-
yetlerinin yürütülmesi 58.900.000,00 0,00 58.900.000,00

Genel Toplam 58.900.000,00 0,00 58.900.000,00
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2025 yılı Performans Programı kapsamında her bir faaliyete ilişkin detaylı açıklamalar ile bütçe dağılımı, izleyen sayfalarda yer alan 
tablolarda gösterilmektedir.

Tablo 16: Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Bütünleşik afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsayacak şekilde çalışmalar 
yaparak afetlere yönelik kurumsal kapasiteyi artırmak

Faaliyet Adı Risk ve afet yönetiminin tüm aşamalarını kapsayacak şekilde çalışmaların 
yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Mikrobölgeleme alanlarının belirlenerek bu bölgelerde çalışmalar yapılması 
Afet bilgi sistemlerinin oluşturulması 
Büyükşehir Belediyesi Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezinin kurulması 
Afet konusunda uzmanlarla toplantı yapılması 
Personelin uzmanlaşması için teknik çalışmalara katılması 
Kurum içi eğitimlerin düzenlenmesi ve tatbikatların yapılması 
5902 sayılı Kanun kapsamında afet ve acil durumlara yönelik mal ve malzeme alınması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.330.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 765.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.375.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5.950.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.420.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 29.420.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için afet bilincine yönelik 
çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Afet konusunda toplumsal bilincin tespiti ve geliştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Eğitimlerin düzenlenmesi ve saha tatbikatlarının yapılması 
Afet konusunda uzmanlarla çalıştaylar yapılması 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.380.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 218.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.693.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.291.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.291.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Afet yönetimi hususunda kentin algısını artırmak için afet bilincine yönelik 
çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Afetlere yönelik dış paydaşlarla ortak çalışmalar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
 STK'ler ile işbirliklerinin arttırılması 
Mahalle afet gönüllülerinin oluşturulması ve gönüllülere eğitim verilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.380.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 218.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.792.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.390.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.390.000,00



88

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak

Faaliyet Adı Kurum içine gelen tüm başvuruların kayda alınıp sonuçlandırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Tüm paydaşlardan farklı iletişim kanallarıyla gelen istek, şikâyet ve öneri başvurularının kayda alınıp sonuçlandırılması 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 5.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.784.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.734.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 34.734.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak

Faaliyet Adı Paydaşlarla iletişimin ve işbirliğinin güçlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

 Paydaşlarla toplantı yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.940.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 358.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.909.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.207.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.207.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak

Faaliyet Adı Hizmet ve projelere ilişkin basın yayın faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kurumun etkinlik, proje ve hizmetlerinin duyuru ve tanıtım çalışmalarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 5.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 62.394.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.344.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 70.344.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Coğrafi bilgi sistemlerinin devamlılığını sağlayarak geliştirmek

Faaliyet Adı Coğrafi bilginin üretilmesi ve paydaşlara sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Adres bütünlüğünün sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi  
Coğrafi tabanlı bilgi sistemlerinin oluşturulması ve sürekliliğinin sağlanması    

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 5.196.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 438.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 350.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.047.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.047.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Bilgi sistemlerinin etkinliğini sürdürmek ve akıllı şehir uygulamalarını 
gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Bilgi sistemlerinin kesintisiz, verimli ve güvenli kullanılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Bilgi sistemleri yazılım, donanım ve altyapısının ihtiyaçlar doğrultusunda aktifliğinin sağlanması   
E-belediye uygulamalarının tüm paydaşlar tarafından kullanılması için çalışmaların gerçekleştirilmesi  
Bilgi sistemlerinin güvenli ve verimli kullanılmasına yönelik çalışmaların yapılması 
Bilgi teknolojileri altyapı çalışmalarının yapılması 
Akıllı şehir uygulamalarının gerçekleştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 13.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.110.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.095.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 25.050.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 49.255.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 49.255.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek çevreye duyarlılığı ve iklim 
değişikliğine direnci artırmak 

Faaliyet Adı Metan gazından enerji üretiminin sürekliliğinin
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Metan gazından enerji üretiminin sürekliliğinin sağlanması 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 1.545.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.715.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.715.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Çevre ve insan sağlığını korumak ve çevre bilincini geliştirmek

Faaliyet Adı Çevre ve insan sağlığının korunmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediyemizin projeleriyle ilgili ÇED Belgesi alınması çalışmalarının yürütülmesi   
Belediyemize ait hizmet binalarında vektörle mücadele işlemlerinin yürütülmesi 
Dünya Sağlık Örgütü ve Sağlıklı Kentler Birliği çalışmaları

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.640.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.170.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.260.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 7.260.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Katı atık yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı Evsel katı atık yönetimini faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Vahşi depolama alanlarının rehabilitasyonunun yapılması 
Katı atık aktarma istasyonunun ve bertaraf tesisinin kurulması 
Düzenli depolamaya gelen katı atık miktarının arttırılması 
Evsel katı atıkların mekanik ayrıştırma ile ayrıştırılması 
Cadde bulvar temizliklerinin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.730.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 750.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 166.320.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 101.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 275.800.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 275.800.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Katı atık yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı Hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının yönetimini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Hafriyat araçlarına taşıma izin belgesi düzenlenmesi 
Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi'nin (HYBS) takibinin sağlanması 
Hafriyat Yönetim Planı'nın oluşturulması 
Hafriyat sahalarının oluşturulması 
İl merkezinde hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının toplanması ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.730.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 750.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.115.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.645.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 23.645.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağlamak 

Faaliyet Adı Sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi ve sahiplendirilmesi çalışmalarının 
yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Vatandaş ihbarlarına istinaden hasta, yaralı ve başıboş sokak hayvanlarına ekiplerle en kısa sürede ulaşılması 
Sokak hayvanlarının kısırlaştırma ve tedavi hizmetlerinin yürütülmesi 
Sokak hayvanlarının beslenme ve barınma faaliyetlerinin yürütülmesi 
Sokak hayvanlarına yönelik yapılan her hizmetin Kanunlara uygun ve kayıt altına alınarak, resmi kurumlarla işbirliği içerisinde 
yürütülmesi 
Sokak hayvanları konusunda vatandaşlara, hayvan severlere ve sivil toplum örgütlerine yönelik bilinçlendirme ve eğitim 
çalışmalarının yapılması 
Sokak hayvanlarını sahiplendirmeyi arttırmaya yönelik çalışmaların yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 9.269.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 871.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.440.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 150.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.730.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 47.730.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Satın alma iş ve işlemlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediye hizmetlerinde ihtiyaç duyulan her türlü mal ve hizmet alım taleplerinin (projelendirme ile ilgili hizmet alımı ihaleleri 
dışında) değerlendirerek Kamu İhale Mevzuatı hükümlerine göre ilanın yayınlanmasının sağlanması  
Haberleşme ve iletişim hizmetlerinin yürütülmesi 
Belediyemizin kırtasiye toner gibi ofis malzemesi ihtiyaçlarının karşılanması 
Diğer satın alma, iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 770.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.900.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.170.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 26.170.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Belediyemizin özel güvenlik hizmetinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediye ve belediyeye ait hizmet birimlerinin/yerlerinin güvenliği ile ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 191.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.060.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 102.351.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 102.351.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Belediyemizin ana hizmet binası ve dış birimlerinin temizlik hizmetinin 
yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediye Hizmet Binası ve diğer hizmet birimlerinin temizliğinin yapılması ile ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 191.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.010.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 72.301.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 72.301.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Hizmet binalarının (taşınırlara ilişkin) bakım onarım hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Hizmet binalarının (taşınırlara ilişkin) bakım onarım hizmetlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 191.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.010.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.301.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 26.301.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Belediye hizmet araçlarının koordinasyonun yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediye hizmet araçları ile ilgili kiralama, sigorta vb. işlemlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 191.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 48.310.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.601.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 50.601.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurum içi ve kurum dışı destek hizmetlerini sürdürmek

Faaliyet Adı Yemekhane hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Aşçıbaşı, aşçı ve aşçı yardımcısı hizmet alımının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.041.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 191.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.010.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.242.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.242.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kamulaştırma faaliyetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Sosyal ve teknik altyapı alanlarının kamulaştırma iş ve işlemlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Bina ile ilgili kamulaştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
Yol yapımı ile ilgili kamulaştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
Park, kültürel tesis alanı, mezarlık, belediye hizmet alanı ve rekreasyon alanı ile ilgili kamulaştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.243.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.111.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.212.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 112.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 134.566.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 134.566.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini öne çıkaran kentsel tasarım odaklı 
kent estetiğini oluşturmak

Faaliyet Adı Rekreasyon alanı, meydan projeleri ve kentsel tasarım projelerinin 
hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kent estetiği projelerinin geliştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.653.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 234.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 690.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.577.500,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.577.500,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kentin yaşam standartlarını yükselten sosyal ve teknik altyapı alanlarını 
oluşturmak

Faaliyet Adı Bütüncül ve sürdürülebilir bir anlayışla projelerin üretilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Projelendirme çalışmaları ile ilgili iş ve işlemlerin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.653.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 234.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 14.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.787.500,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 17.787.500,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi
Kent diplomasisi odağında ulusal ve uluslararası ağlara üye olmak, işbirlikleri 
kurmak ve dış kaynaklı fonlardan alınan desteklerle sürdürülebilir bir dış 
ilişkiler ağı oluşturmak

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası alanda ilişkilerin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Ulusal ve uluslararası hibe programlarına proje geliştirilmesi ve başvuru yapılması 
Kent diplomasisi odağında iyi niyet ve işbirliği protokolleri imzalayarak dış ilişkilerin yürütülmesi 
Uluslararası ağlar ile ilgili çalışmaların yapılması 
Uluslararası boyutta kardeş şehir olunmasına ilişkin diplomatik çalışmaların yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.400.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 1.500.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.900.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 17.900.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet altyapısını güçlendirmek

Faaliyet Adı Sosyal tesis yapım, bakım ve onarım faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Sosyal tesis yapım, bakım ve onarım çalışmalarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 13.802.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.198.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.188.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.188.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 27.188.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet altyapısını güçlendirmek

Faaliyet Adı Üst yapı faaliyetlerinde modernizasyonu sağlamak üzere yeni hizmet 
alanlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Hizmet alanlarının yapım, bakım ve onarım çalışmalarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 13.802.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.195.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.188.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 28.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.185.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 45.185.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Denizli’nin ulaşım sistemlerini ve altyapısını entegre bir şekilde güçlendirmek

Faaliyet Adı Güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak üzere yapım faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Asfalt, sathi kaplama ve beton parke yolların yapım, bakım ve onarımının yapılması 
Yaya üst geçidi yapılması 
Kavşak düzenlemelerinin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 41.410.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.600.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 53.464.000,00

04 Faiz Giderleri 40.000.000,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2.492.600.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.631.074.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.631.074.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Spora teşvik amaçlı faaliyetleri düzenlemek ve desteklemek

Faaliyet Adı Spor kurs, etkinlik ve turnuvaların düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Spor kurslarının düzenlenmesi 
Spor etkinliklerinin ve turnuvaların düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.640.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 942.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.010.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 900.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 56.492.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 56.492.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Spora teşvik amaçlı faaliyetleri düzenlemek ve desteklemek

Faaliyet Adı Sporcuların ve spor kulüplerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Spora teşvik amaçlı amatör spor kulüplerinin desteklenmesi 
Başarılı sporcuların maddi olarak desteklenmesi 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.641.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 942.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.815.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 12.000.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 28.398.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 28.398.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel gelişimlerine katkı sağlamak

Faaliyet Adı Gençlere yönelik faaliyetlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Gençlik kampları ve çalıştayların yapılması 
Gençlere yönelik iletişim portalının yapılması 
Gençlik programlarının düzenlenmesi 
Kız öğrenci konukevi hizmetinin verilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 23.281.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.884.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.725.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.890.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 125.890.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Perormans Hedefi Belediyemizin hukuki iş ve işlemlerini etkin bir şekilde yürütmek

Faaliyet Adı Kurumun hukuki işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk Müşavirliği

 Açıklamalar

Her türlü uyuşmazlıkta idarenin yargı ve icra/iflas müdürlükleri nezdinde temsil edilmesi 
Hukuki görüş bildirilmesi 
İhtarname keşide edilmesi 
Mevzuat değişikliklerinin takip edilmesi ve bildirilmesi 
Kurumsal mevzuatın incelenmesi 
Belediyenin taraf olduğu arabuluculuk süreçlerinin yürütülmesi 
Başkanlık oluru ile bildirilen hususlarda gerekli inceleme, denetim ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.224.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.207.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.260.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.691.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 22.691.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sıfır atık stratejilerinin daha geniş kapsamda benimsenmesini ve çevreye 
duyarlılığının arttırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı Sıfır atık faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması (eğitim, etkinlik) 
Sıfır atık yönetimi uygulamalarının yürütülmesi 
Sıfır atık ile ilgili plan/projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.140.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 550.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.915.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.605.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.605.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İklim değişikliğinin etkilerini en aza indirmek ve kentimizin iklim değişikliğine 
karşı dirençli olmasını sağlamak

Faaliyet Adı İklim değişikliği çalışmalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Sera Gazı Envanter Raporu’nun güncellenmesi, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) hazırlanması  
İklim değişikliği ile ilgili farkındalığı arttırmaya yönelik çalışmaların yapılması 
İklim değişikliği ile ilgili plan/projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi 
Isınma kaynaklı hava kirliliği kontrolü denetimlerinin sürekliliğinin sağlanması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.182.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 736.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.225.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 33.143.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 33.143.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Enerji ile suyun verimli kullanımını ve yenilenebilir enerji kaynaklarının 
yaygınlaştırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı Sürdürülebilir enerji ve su verimliliği çalışmalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Belediye hizmet binalarında ve yerleşkelerinde enerji ve su verimliliği çalışmalarının yürütülmesi 
Enerji ve su verimliliği projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi 
Enerji ve su tüketimi ile ilgili bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.140.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 550.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.315.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 59.005.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 59.005.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kentsel dönüşüm alanlarını belirlemek ve projelendirmek

Faaliyet Adı 6306 ve 5393 sayılı Kanun kapsamında ilan edilen riskli alanlarda kentsel 
dönüşüm hizmetlerinin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Denizli ili sınırları içerisinde kentsel dönüşüm alanlarının belirlenerek bu alanların projelendirilmesi  
Riskli alanların belirlenerek alan ölçeğinde kentsel dönüşüm çalışmalarının yapılması 
İlçe belediyelerine kentsel dönüşüm faaliyetlerine yönelik bilgilendirmeler yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.207.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 555.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.221.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 8.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.983.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 18.983.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İmar planlarının şehrin gelişimine yön vermesi ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması için gerekli imar planı ve revizyon çalışmalarını yapmak

Faaliyet Adı Planlı kentleşmeyi sağlamak için imar planı çalışmalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Üst ölçekli planlar doğrultusunda planı bulunmayan yerleşme alanlarında nazım imar planlarının yapılması 
Üst ölçekli plan, güncel mevzuat ve ihtiyaçlar doğrultusunda imar planlarının güncellenmesi 
İmar planı verilerinin CBS ortamında tutulması ve güncellenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.207.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 555.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.220.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.982.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 12.982.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi
İmar planlarına altlık teşkil edecek hâlihazır haritaları üretmek ve şehrin 
gelişimine yön verecek şekilde imar planlarına uygun olarak parseller 
oluşturmak

Faaliyet Adı Harita ve imar uygulaması faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

İmar Kanunu'nun 15,16 ve 18. madde uygulamalarının yapılması, yaptırılması ve 18. madde uygulamalarının onaylanması 
Her ölçekte fotogrametrik hâlihazır harita yapılması ve yaptırılması 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.138.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 370.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.210.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.718.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 9.718.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İmar planları ile uyumlu yapılaşmayı sağlamak amacıyla iş ve işlemleri 
yürütmek

Faaliyet Adı Yapı kontrol işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Büyükşehir Belediye Kanunu’na göre ilçe belediyelerinin imara ilişkin denetimlerinin yapılması 
Baz istasyonlarına yer seçim belgesi verilmesi 
Mülkiyeti Belediyemize ait yapılara ve alışveriş merkezlerine ruhsat düzenlenmesi 
T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği’nin hazırlanması ve güncel tutulması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.276.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 740.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.622.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.638.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.638.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Yapılaşmaya uyumlu kentsel tasarım işlemlerini yürütmek

Faaliyet Adı Kent estetiği oluşturulmasına yönelik kentsel tasarım işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Cadde/sokak/cephe yenileme projelerinin hazırlanması ve uygulanması 
Kentsel donatı alanlarının düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.138.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 370.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 405.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.913.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.913.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Denizli'nin tarihi ve kültürel mirasına katkı sağlamak için kültür varlıklarını 
korumak ve yaşatmak

Faaliyet Adı Kültür varlıklarının korunması ve yaşatılması amacıyla iş ve işlemlerin 
yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kültür varlıkları envanterinin hazırlanması 
İl genelinde mülkiyetimizde bulunan kültür yapılarının bakım, onarım, restorasyon ve 3R projelerinin hazırlanması ve hazırlatılması 
Kültür varlıklarının restore edilerek çeşitli amaçlarla kullanılmasına yönelik çalışmaların yapılması 
Kamu ve vatandaş mülkiyetinde bulunan tescilli yapıların basit onarım izin ve denetlemelerinin gerçekleştirilmesi 
Laodikeia Batı Tiyatrosu sahne restorasyonunun yapılması 
Koruma amaçlı imar planı çalışmalarının yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 12.414.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.096.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.142.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 115.400.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 133.052.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 133.052.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İnsan kaynakları yönetimini geliştirmek, personelin kapasitesi ve verimliliğini 
artırmak

Faaliyet Adı Personel özlük işlemlerinin yürütülmesi ve personelin gelişimine yönelik 
faaliyetlerin karşılanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Personelin gelişimine yönelik faaliyetler düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.970.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.289.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.371.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.630.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 14.630.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurumsal kapasiteyi artırmaya yönelik çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Kurumsal kapasitenin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Yönetim sistemlerinin sürdürülmesine yönelik çalışmaların yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 11.969.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.289.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.692.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.950.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 14.950.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını yürütmek

Faaliyet Adı Belediyemizin hizmet noktalarının iş sağlığı ve güvenliği yönünden 
denetlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

 Açıklamalar

Çalışma alanı ziyaretlerinin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 1.426.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 134.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.600.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.600.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedef İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını yürütmek

Faaliyet Adı Tehlike sınıfına uygun olarak personel eğitimlerinin ve sağlık muayenelerinin 
gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

 Açıklamalar

Eğitimlerin gerçekleştirilmesi 
Sağlık muayenelerinin gerçekleştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.880.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 350.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.920.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.150.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.150.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedef Acil durumlara karşı müdahale kapasitesini geliştirmek

Faaliyet Adı İtfaiye hizmetlerinin etkin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İtfaiye Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Araç, ekipman ve malzeme alınması 
Araçların ve ekipmanların yıllık kontrollerinin yapılması 
İtfaiye hizmetlerinin yürütülmesi 
Yeni istasyon yapımı ve mevcutta bulunan istasyonların bakım ve onarımlarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 106.292.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.499.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 332.200.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 401.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 849.991.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 849.991.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Jeotermal kaynakların verimli kullanılmasını ve etkin yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı Jeotermal sahalar ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi ve takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Jeotermal sahalar ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi ve takip edilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 3.103.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 331.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.470.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 101.500.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 112.404.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 112.404.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin etkin yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı İştirak faaliyetlerinin yürütülmesi ve koordinasyonunun sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
İştirakler faaliyetlerinin yürütülmesi ve takip edilmesi 
Belediye şirket verilerinin ortak bir alt yapıda toplanması ve verilere erişimin sağlanması 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.200.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 650.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 750.000.000,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 756.940.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 756.940.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin etkin yönetimini sağlamak

Faaliyet Adı Hal hizmetleri faaliyetlerinin yürütülmesi ve takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Hal denetim faaliyetlerinin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 3.090.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 330.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.740.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.740.000,00



132

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyerek yaşam koşullarının 
iyileştirilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Üreticilerin girdi maliyetlerini azaltılması  
Tarımsal mekanizasyonun yaygınlaştırılması 
Tarımsal sulama faaliyetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 12.043.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.158.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 97.640.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 10.000,00

06 Sermaye Giderleri 16.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 126.851.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 126.851.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kırsal nüfus ekonomisini desteklemek 

Faaliyet Adı Kırsalda ekonomik hareketlilik faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Yerel üreticiye satış, pazarlama ve tanıtım desteği verilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 380.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.530.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.530.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

erformans Hedefi Kentin görselliğini artırmaya yönelik çalışmaları yapmak

Faaliyet Adı Sanatsal çalışmaların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kentimizin muhtelif yerlerinde sanatsal boyama çalışmalarının yapılması 
Ulusal ve Uluslararası Heykel Kolonileri çalışmaları yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.440.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 690.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.705.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19.835.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 19.835.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanatsal etkinliklerde 
kentimizi temsil etmek

Faaliyet Adı Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel ve sanatsal etkinliklerde 
kentimizi temsil etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Ulusal ve uluslararası söyleşi, seminer, fuar ve konferanslar düzenlenmesi veya desteklenmesi 
Milli, dini, özel gün ve haftalarda etkinlikler yapılması 
Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinlikler ve festivaller düzenlenmesi veya desteklenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 12.650.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.030.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 59.810.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 73.490.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 73.490.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Faaliyet Adı Turizm çeşitliliğine yönelik festivallerin, fuarların düzenlenmesi, desteklenmesi 
ve katılımın sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Lavanta, kekik ve önoturizm ile ilgili festivallerin düzenlenmesi 
Ulusal ve uluslararası turizme yönelik etkinliklerde Denizli'nin temsil edilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.440.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 690.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.205.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.335.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 26.335.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kentin turizm çeşitliliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Faaliyet Adı İlimizin turizminin tanıtılmasına yönelik faaliyetlerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

VisitDenizli marka çalışmalarının yürütülmesi 
Coğrafi işaretli ürünlerin tanıtılmasının sağlanması 
Şehir turizm rotalarının oluşturulması 
İlçelerimizde kamp ve glamping alanları altyapısının oluşturulması     
Turizm eylem planının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)

01 Personel Giderleri 21.084.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.705.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.160.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.949.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 47.949.000,00



138

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının tanıtılmasını ve yaşatılmasını 
sağlamak 

Faaliyet Adı Kültürel değerlerin korunması ve tanıtılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Antik kent ve lokasyonlarda turistik ve kültürel organizasyonların düzenlenmesi 
Somut ve somut olmayan kültürel mirası tanıtım çalışmalarının yapılması 
Yöreye has zanaatların tanıtılması  
Yerel bilinçlendirmeyi artırmak için kent genelinde halkımıza yönelik tarihi ve kültürel ücretsiz gezilerin düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 16.880.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.375.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.750.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.005.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 52.005.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Faaliyet Adı Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılmalarına destekleyecek projelerin 
üretilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kadınlara yönelik e- ticaret eğitimlerinin verilmesi 
Meslek edindirmeye yönelik teşvik ve satış alanlarının artırılması 
Meslek edindirme kurslarının düzenlenmesi 
Ürünlerin satışlarına yönelik konferans ve çalıştayların düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 16.880.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.375.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.500.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 37.755.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 37.755.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Gençlerin eğitim hayatlarına katkı sağlayacak faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı Bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi ve desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Öğrencilere yönelik bilimsel faaliyetlere ve eğitimlere katılım sağlanması 
Bilim şenlikleri, sempozyum vb. faaliyetlerin düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 8.440.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 690.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.200.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.330.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 18.330.000,00



141

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Gençlerin eğitim hayatlarına katkı sağlayacak faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı Eğitim faaliyetlerin düzenlenmesi ve desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Üniversite sınavlarına hazırlık kurslarının düzenlenmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.210.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 350.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.120.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.680.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.680.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Faaliyet Adı Kurumsal performans faaliyetlerinin ve ön mali kontrol işlemlerinin 
yürütülmesi, mali raporların mevzuata uygun hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Kurumun faaliyet raporunun hazırlanması ve yayınlanması 
Mali durum beklentiler raporunun hazırlanması ve yayınlanması 
Kesin hesabın hazırlanması ve yayınlanması 
Ücret tarifenin hazırlanması ve yayınlanması 
Ön mali kontrol sisteminin yürütülmesi 
Kurumun performans programının ve bütçesinin hazırlanması ve yayınlanması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 15.168.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.700.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.018.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 17.018.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Faaliyet Adı İç kontrol faaliyetlerinin etkin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Süreç yönetim sisteminin geliştirilmesi 
Risk yönetim sisteminin gözden geçirilmesi 
2025-2026 İç Kontrol Uyum Eylem Planı'nda öngörülen faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.584.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 840.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.484.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 8.484.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Bütçe, borçlanma ve muhasebe sistemini etkin yönetmek

Faaliyet Adı Mali yönetim sistemine uygun şekilde bütçenin 
yönetilmesi ve muhasebe ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Muhasebe faaliyetlerinin yürütülmesi 
Bütçe yönetim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
Borçların izlenmesi ve en uygun koşullarda borçlanmanın gerçekleştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.584.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 840.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.484.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 8.484.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Gelir yönetimini tüm safhalarıyla gerçekleştirmek

Faaliyet Adı Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Tahakkuk ve tahsilât süreçlerinin yönetilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 2.528.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 255.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.600.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.383.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.383.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 

Faaliyet Adı Mahalle muhtarlarıyla iletişimin güçlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Muhtarlarla toplantı ve etkinliklerin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 3.018.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 332.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 780.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.130.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.130.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Yeşil alanları artırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Faaliyet Adı Yeşil alanların bakımlarının yapılması ve miktarının arttırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Projelendirme hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 
Park, mezarlık ve spor alanlarının yapım, bakım ve onarım çalışmalarının yürütülmesi 
Çevre düzenleme çalışmalarının yapılması 
Vahşi sulama sistemlerinin otomatik sulama sistemlerine dönüştürülmesi 
Mevcut çim alanlarının çalıya dönüştürülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 34.000.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.150.000,00

04 Faiz Giderleri 15.000.000,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 776.695.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.345.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 850.345.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Spor faaliyetlerini kentin her alanına yaymak

Faaliyet Adı Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının geliştirilmesi için spor alanlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Sosyal yaşam seviyesinin yükseltilmesi (oyun grubu, bahçe malzemeleri, bitki, gübre vb. alımlar)

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 650.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 250.000,00

06 Sermaye Giderleri 191.200.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 205.600.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 205.600.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Mezarlık hizmetlerini yürütmek

Faaliyet Adı Mezarlıklarla ilgili iş ve işlemlerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Cenaze hizmetlerinin gerçekleştirilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.592.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 377.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 88.075.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.044.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 110.044.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sosyal yardımların etkinliğini artırmak

Faaliyet Adı Sosyal yardım faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Yapılacak yardımlara ilişkin, hane halkının durumunu tespit edilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara gıda, giyim, ısınma gibi sosyal yardımların yapılması 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara sıcak yemek yardımı verilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 6.966.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 735.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 154.695.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 67.500.000,00

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 254.896.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 254.896.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans edefi İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek sosyal hizmetler ile kentsel aidiyeti 
artırmak

Faaliyet Adı Sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Evsiz ve yardıma muhtaç vatandaşlara barınma hizmeti verilmesi 
Bakıma muhtaç ve yaşlı vatandaşlara yönelik evde bakım hizmetinin verilmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.600.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 78.515.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 83.565.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 83.565.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç kişilere sağlıklı bir yaşam sunmak

Faaliyet Adı Dezavantajlı gruplara yönelik destek faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar
Bakıma muhtaç ve yaşlı vatandaşlara yönelik evde sağlık ve hasta nakil hizmetlerinin verilmesi 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara sağlık amaçlı malzeme yardımlarının yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.600.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 92.710.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 18.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 115.760.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 115.760.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kadınların sosyal ve ekonomik hayata aktif katılımlarını desteklemek

Faaliyet Adı Kadınları desteklemek amacıyla yapılan faaliyetlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Çalışan kadınların ekonomik hayata katılımını artırmak amacıyla 36-72 ay arası çocukların gelişim, bakım, korunma ve 
beslenmelerini sağlayan "Çocuk Gelişim Merkezi"nin hizmete sunulması 
Kadınların toplumsal yaşam içinde ihtiyacı olan alanlarda danışma ve dayanışma merkezlerinde hizmet verilmesi 

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 4.600.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 450.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.260.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.310.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 22.310.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek ve 
geliştirmek

Faaliyet Adı Trafik planlama ve koordinasyon faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Geometrik ve yol düzenleme projelerinin yapılması 
Yatay işaretleme çalışmalarının yapılması 
Düşey işaretleme çalışmalarının yapılması 
UKOME faaliyetlerinin yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 16.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.500.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.421.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 95.800.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 126.521.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 126.521.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek ve 
geliştirmek

Faaliyet Adı Toplu taşıma faaliyetlerinin sürdürülmesi ve alternatif ulaşım sistemlerinin 
geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Toplu taşıma hizmetlerinin ruhsatlandırılması 
Toplu taşıma hizmetlerinde yeni modellerin uygulanması ve operasyonlarının yürütülmesi 
Otobüs duraklarının yapımının, bakımının ve onarımının sağlanması 
Otogar hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 16.760.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.492.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 76.221.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 20.000.000,00

06 Sermaye Giderleri 16.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 130.473.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 130.473.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Sürdürülebilir kentsel hareketlilik kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek ve 
geliştirmek

Faaliyet Adı Akıllı ulaşım sistemi uygulamaları ile trafiğin etkin yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Trafik yönetim sistemi ve sinyalizasyon sistemi faaliyetlerinin yürütülmesi 
Elektronik denetleme sistemi faaliyetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması 
Trafik eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının yürütülmesi 
Ulaşım hizmetlerinin sürdürülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 16.800.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.500.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.521.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 43.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 136.821.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 136.821.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurumsal karar verme sürecini ve evrak akışını etkin yönetmek

Faaliyet Adı Arşiv ve evrak akış sisteminin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar
Arşiv hizmetlerinin yürütülmesi 
EBYS ve Standart Dosya Planı'na uygun olarak evrak akışının yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 7.712.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 810.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.180.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.702.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 10.702.000,00
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İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Kurumsal karar verme sürecini ve evrak akışını etkin yönetmek

Faaliyet Adı Meclis ve encümen çalışmalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar

Meclis ve encümen çalışmalarının yürütülmesi

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 3.856.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 405.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 85.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.346.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.346.000,00



159

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Performans Hedefi Zabıta hizmetlerini hızlı ve etkin bir şekilde yerine getirmek

Faaliyet Adı Toplum düzenine yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Dairesi Başkanlığı

 Açıklamalar

Halkın esenlik, sağlık, huzur ve sükûnetini sağlamaya yönelik çalışmalar yapılması 
Görüntü ve çevre kirliliği ile çevresine zarar veren işyerlerinin denetiminin yapılması 
İşyeri açma ve çalışma ruhsatı iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
İşyerlerinin çevre ve ilan reklam denetimlerinin yapılması

Ekonomik Kod (t+1)
01 Personel Giderleri 36.381.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.739.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.780.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 58.900.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 58.900.000,00
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D-Sorumlu Birimler ve Faaliyetler

Performans programında yer alan faaliyetler ve bu faaliyetlerin yürütülmesinden doğrudan sorumlu birimler tabloda gösterilmektedir.

Sorumlu Birimler Bazında Faaliyetler

Tablo 17: Sorumlu Birimler Bazında Faaliyetler

EK 2: FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

   
 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler

Bütünleşik afet yönetiminin tüm 
aşamalarını kapsayacak şekilde 
çalışmalar yaparak afetlere yönelik 
kurumsal kapasiteyi artırmak

Risk ve afet yönetiminin tüm aşamalarını 
kapsayacak şekilde çalışmaların yapılması Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

Afet yönetimi hususunda kentin algısını 
artırmak için afet bilincine yönelik 
çalışmalar yapmak

Afet konusunda toplumsal bilincin tespiti 
ve geliştirilmesine yönelik çalışmaların 
yapılması

Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

Afet yönetimi hususunda kentin algısını 
artırmak için afet bilincine yönelik 
çalışmalar yapmak

Afetlere yönelik dış paydaşlarla ortak 
çalışmalar yapılması Afet İşleri Dairesi Başkanlığı

Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler 
kurmak

Kurum içine gelen tüm başvuruların kayda 
alınıp sonuçlandırılması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanlığı

Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler 
kurmak

Paydaşlarla iletişimin ve işbirliğinin 
güçlendirilmesi   

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanlığı

Paydaşlarla sürdürülebilir ilişkiler 
kurmak

Hizmet ve projelere ilişkin basın yayın 
faaliyetlerinin yürütülmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanlığı

Coğrafi bilgi sistemlerinin devamlılığını 
sağlayarak geliştirmek

Coğrafi bilginin üretilmesi ve paydaşlara 
sunulması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Bilgi sistemlerinin etkinliğini sürdürmek 
ve akıllı şehir uygulamalarını 
gerçekleştirmek

Bilgi sistemlerinin kesintisiz, verimli ve 
güvenli kullanılmasına yönelik çalışmaların 
yapılması

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

İklim dostu uygulamalar gerçekleştirerek 
çevreye duyarlılığı ve iklim değişikliğine 
direnci artırmak 

Metan gazından enerji üretiminin 
sürekliliğinin sağlanması 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı

Çevre ve insan sağlığını korumak ve 
çevre bilincini geliştirmek

Çevre ve insan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetlerin yürütülmesi

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı
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Katı atık yönetimini sağlamak Evsel katı atık yönetimini faaliyetlerinin 
yürütülmesi

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı

Katı atık yönetimini sağlamak Hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının 
yönetimini sağlamak

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı

Sahipsiz sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonunu sağlamak 

Sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi ve 
sahiplendirilmesi çalışmalarının yürütülmesi

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek Satın alma iş ve işlemlerin yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek

Belediyemizin özel güvenlik hizmetinin 
yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek

Belediyemizin ana hizmet binası ve dış 
birimlerinin temizlik hizmetinin yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek

Hizmet binalarının (taşınırlara ilişkin) bakım 
onarım hizmetlerinin yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek

Belediye hizmet araçlarının koordinasyonun 
yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kurum içi ve kurum dışı destek 
hizmetlerini sürdürmek Yemekhane hizmetlerinin yürütülmesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kamulaştırma faaliyetlerini yürütmek Sosyal ve teknik altyapı alanlarının 
kamulaştırma iş ve işlemlerinin yapılması Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı

Kentin kültürel, tarihi ve doğal kimliğini 
öne çıkaran kentsel tasarım odaklı kent 
estetiğini oluşturmak

Rekreasyon alanı, meydan projeleri ve 
kentsel tasarım projelerinin hazırlanması Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

Kentin yaşam standartlarını yükselten 
sosyal ve teknik altyapı alanlarını 
oluşturmak

Bütüncül ve sürdürülebilir bir anlayışla 
projelerin üretilmesi Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

Kent diplomasisi odağında ulusal ve 
uluslararası ağlara üye olmak, işbirlikleri 
kurmak ve dış kaynaklı fonlardan alınan 
desteklerle sürdürülebilir bir dış ilişkiler 
ağı oluşturmak

Ulusal ve uluslararası alanda ilişkilerin 
geliştirilmesi Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet 
altyapısını güçlendirmek

Sosyal tesis yapım, bakım ve onarım 
faaliyetlerinin yürütülmesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

Kültürel, sosyal, kurumsal ve hizmet 
altyapısını güçlendirmek

Üst yapı faaliyetlerinde modernizasyonu 
sağlamak üzere yeni hizmet alanlarının 
yapılması

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı
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Denizli’nin ulaşım sistemlerini ve 
altyapısını entegre bir şekilde 
güçlendirmek

Güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak üzere 
yapım faaliyetlerinin yürütülmesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

Spora teşvik amaçlı faaliyetleri 
düzenlemek ve desteklemek

Spor kurs, etkinlik ve turnuvaların 
düzenlenmesi

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı

Spora teşvik amaçlı faaliyetleri 
düzenlemek ve desteklemek

Sporcuların ve spor kulüplerinin 
desteklenmesi

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı

Gençlerin kültürel, sosyal, kişisel 
gelişimlerine katkı sağlamak Gençlere yönelik faaliyetlerin yürütülmesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı

Belediyemizin hukuki iş ve işlemlerini 
etkin bir şekilde yürütmek Kurumun hukuki işlemlerinin yürütülmesi Hukuk Müşavirliği

Sıfır atık stratejilerinin daha geniş 
kapsamda benimsenmesini ve çevreye 
duyarlılığının arttırılmasını sağlamak

Sıfır atık faaliyetlerinin yürütülmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığı

İklim değişikliğinin etkilerini en aza 
indirmek ve kentimizin iklim değişikliğine 
karşı dirençli olmasını sağlamak

İklim değişikliği çalışmalarının yürütülmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığı

Enerji ile suyun verimli kullanımını 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının 
yaygınlaştırılmasını sağlamak

Sürdürülebilir enerji ve su verimliliği 
çalışmalarının yürütülmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığı

Kentsel dönüşüm alanlarını belirlemek 
ve projelendirmek

6306 ve 5393 sayılı Kanun kapsamında ilan 
edilen riskli alanlarda kentsel dönüşüm 
hizmetlerinin gerçekleştirilmesi

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

İmar planlarının şehrin gelişimine 
yön vermesi ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması için gerekli imar planı ve 
revizyon çalışmalarını yapmak

Planlı kentleşmeyi sağlamak için imar planı 
çalışmalarının yürütülmesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

İmar planlarına altlık teşkil edecek 
halihazır haritaları üretmek ve şehrin 
gelişimine yön verecek şekilde imar 
planlarına uygun olarak parseller 
oluşturmak

Harita ve imar uygulaması faaliyetlerinin 
yürütülmesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

İmar planları ile uyumlu yapılaşmayı 
sağlamak amacıyla iş ve işlemleri 
yürütmek

Yapı kontrol işlemlerinin yürütülmesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Yapılaşmaya uyumlu kentsel tasarım 
işlemlerini yürütmek

Kent estetiği oluşturulmasına yönelik 
kentsel tasarım işlemlerinin yürütülmesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı
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Denizli'nin tarihi ve kültürel mirasına 
katkı sağlamak için kültür varlıklarını 
korumak ve yaşatmak

Kültür varlıklarının korunması ve 
yaşatılması amacıyla iş ve işlemlerin 
yürütülmesi

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

İnsan kaynakları yönetimini geliştirmek, 
personelin kapasitesi ve verimliliğini 
artırmak

Personel özlük işlemlerinin yürütülmesi ve 
personelin gelişimine yönelik faaliyetlerin 
karşılanması

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı

Kurumsal kapasiteyi artırmaya yönelik 
çalışmalar yapmak Kurumsal kapasitenin artırılması İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı

İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını 
yürütmek

Belediyemizin hizmet noktalarının iş sağlığı 
ve güvenliği yönünden denetlenmesi İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını 
yürütmek

Tehlike sınıfına uygun olarak personel 
eğitimlerinin ve sağlık muayenelerinin 
gerçekleştirilmesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

Acil durumlara karşı müdahale 
kapasitesini geliştirmek İtfaiye hizmetlerinin etkin yürütülmesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Jeotermal kaynakların verimli 
kullanılmasını ve etkin yönetimini 
sağlamak

Jeotermal sahalar ile ilgili faaliyetlerin 
yürütülmesi ve takip edilmesi

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi 
Başkanlığı

Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin 
etkin yönetimini sağlamak

İştirak faaliyetlerinin yürütülmesi ve 
koordinasyonunun sağlanması

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi 
Başkanlığı

Belediye şirketlerinin ve toptancı halinin 
etkin yönetimini sağlamak

Hal hizmetleri faaliyetlerinin yürütülmesi ve 
takip edilmesi

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi 
Başkanlığı

Tarım ve hayvancılık faaliyetlerini 
destekleyerek yaşam koşullarının 
iyileştirilmesini sağlamak 

Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin 
desteklenmesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Kırsal nüfus ekonomisini desteklemek Kırsalda ekonomik hareketlilik 
faaliyetlerinin yürütülmesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Kentin görselliğini artırmaya yönelik 
çalışmaları yapmak Sanatsal çalışmaların yapılması Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
kültürel ve sanatsal etkinliklerde 
kentimizi temsil etmek

Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
kültürel ve sanatsal etkinliklerde kentimizi 
temsil etmek

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Kentin turizm çeşitliliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak

Turizm çeşitliliğine yönelik festivallerin, 
fuarların düzenlenmesi, desteklenmesi ve 
katılımın sağlanması 

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Kentin turizm çeşitliliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak

İlimizin turizminin tanıtılmasına yönelik 
faaliyetlerin yapılması Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı
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Şehrin tarihi yapısı ve kültürel mirasının 
tanıtılmasını ve yaşatılmasını sağlamak Kültürel değerlerin korunması ve tanıtılması Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
aktif katılımlarını desteklemek

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
katılmalarına destekleyecek projelerin 
üretilmesi

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Gençlerin eğitim hayatlarına katkı 
sağlayacak faaliyetleri artırmak

Bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi ve 
desteklenmesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Gençlerin eğitim hayatlarına katkı 
sağlayacak faaliyetleri artırmak

Eğitim faaliyetlerin düzenlenmesi ve 
desteklenmesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek 
ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Kurumsal performans faaliyetlerinin ve ön 
mali kontrol işlemlerinin yürütülmesi, mali 
raporların mevzuata uygun hazırlanması

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Stratejik yönetim sürecini etkinleştirmek 
ve sürdürülebilirliğini sağlamak İç kontrol faaliyetlerinin etkin yürütülmesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Bütçe, borçlanma ve muhasebe sistemini 
etkin yönetmek

Mali yönetim sistemine uygun şekilde 
bütçenin 
yönetilmesi ve muhasebe ile ilgili 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Gelir yönetimini tüm safhalarıyla 
gerçekleştirmek

Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla 
etkinleştirilmesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini 
güçlendirmek 

Mahalle muhtarlarıyla iletişimin 
güçlendirilmesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı

 Yeşil alanları artırmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak

Yeşil alanların bakımlarının yapılması ve 
miktarının arttırılması Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

Spor faaliyetlerini kentin her alanına 
yaymak

Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
geliştirilmesi için spor alanlarının yapılması Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

Mezarlık hizmetlerini yürütmek Mezarlıklarla ilgili iş ve işlemlerin yapılması Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı

Sosyal yardımların etkinliğini artırmak Sosyal yardım faaliyetlerinin yürütülmesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza verilecek 
sosyal hizmetler ile kentsel aidiyeti 
artırmak

Sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Hasta ve/veya yaşlı olan yardıma muhtaç 
kişilere sağlıklı bir yaşam sunmak

Dezavantajlı gruplara yönelik destek 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
aktif katılımlarını desteklemek

Kadınları desteklemek amacıyla yapılan 
faaliyetlerin yürütülmesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı
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Sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek 
ve geliştirmek

Trafik planlama ve koordinasyon 
faaliyetlerinin yürütülmesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek 
ve geliştirmek

Toplu taşıma faaliyetlerinin sürdürülmesi ve 
alternatif ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
kapsamında ulaşım ağını güçlendirmek 
ve geliştirmek

Akıllı ulaşım sistemi uygulamaları ile 
trafiğin etkin yönetilmesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Kurumsal karar verme sürecini ve evrak 
akışını etkin yönetmek Arşiv ve evrak akış sisteminin yürütülmesi Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı

Kurumsal karar verme sürecini ve evrak 
akışını etkin yönetmek

Meclis ve encümen çalışmalarının 
yürütülmesi Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı

Zabıta hizmetlerini hızlı ve etkin bir 
şekilde yerine getirmek

Toplum düzenine yönelik denetim ve kontrol 
faaliyetlerinin yürütülmesi Zabıta Dairesi Başkanlığı



166

E- Toplam Kaynak İhtiyacı

İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

Tablo 18: Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

İdare Adı T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
(TL)

Bü
tç

e 
K

ay
na

k 
İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Gi-
derleri Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 
Kaynaklar Top-

lamı

Genel Toplam

1 Personel Giderleri 776.319.000,00 28.646.000,00 0,00 804.965.000,00

2
Sosyal Güvenlik Ku-
rumlarına Devlet Primi 
Giderleri

72.112.000,00 2.189.000,00 0,00 74.301.000,00

3 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 2.146.203.000,00 268.786.000,00 0,00 2.414.989.000,00

4 Faiz Giderleri 55.000.000,00 1.506.700.000,00 0,00 1.561.700.000,00

5 Cari Transferler 101.260.000,00 5.500.000,00 277.500.000,00 384.260.000,00

6 Sermaye Giderleri 4.689.645.000,00 0,00 0,00 4.689.645.000,00

7 Sermaye Transferleri 750.000.000,00 0,00 0,00 750.000.000,00

8 Borç Verme 0,00 0,00 100.000.000,00 100.000.000,00

9 Yedek Ödenekler 0,00 570.140.000,00 0,00 570.140.000,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 8.590.539.000,00 2.381.961.000,00 377.500.000,00 11.350.000.000,00

Bü
tç

e 
Dı

şı
 K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.590.539.000,00 2.381.961.000,00 377.500.000,00 11.350.000.000,00
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F-Diğer Hususlar

Tablo 19: 2025 Yılı Gelir Bütçesi

2025 Yılı Gelir Bütçesi

Gelir Kodu Açıklama Bütçe Tahmini

1 Vergi Gelirleri 25.742.000,00
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 861.418.000,00

4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 15.300.000,00

5 Diğer Gelirler 8.720.317.000,00
6 Sermaye Gelirleri 567.770.000,00
8 Alacaklardan Tahsilat 660.000.000,00
9 Ret ve İadeler (-) 547.000,00

Toplam 10.850.000.000,00

III - EKLER

EK: 1 Belediyemizin Görev Alanına İlişkin Hukuki Düzenlemeler

Kanunlar
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

7201 sayılı Tebligat Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

2872 sayılı Çevre Kanunu

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

4857 sayılı İş Kanunu

6085 sayılı Sayıştay Kanunu

3194 sayılı İmar Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu

6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu

5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu

4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu (Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılması ve Doğal Gaz Piyasası Hakkında Kanun)



168

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu

237 sayılı Taşıt Kanunu

4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu

5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu

6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu

5271 sayılı Ceza Muhakemeleri Kanunu

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu

2577 sayılı İdari Yargılama Usul Kanunu

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumuna İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun

5326 sayılı Kabahatler Kanunu

2004 sayılı İcra İflas Kanunu

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu

195 sayılı Basın İlan Kurumu Teşkiline Dair Kanun

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun

4916 sayılı Çeşitli Kanunlarda ve Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hak-
kında Kanun

775 sayılı Gecekondu Kanunu

2985 sayılı Toplu Konut Kanunu

634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu

5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu

4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu (Sosyal Sigortalar Kanunu, Tarım İşçileri Sosyal Sigortalar Kanunu, Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Ka-
nunu, Esnaf ve Sanatkârlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu, Tarımda Kendi Adına ve Hesabına Çalışanlar Sosyal 
Sigortalar Kanunu ile İş Kanununun Bir Maddesinin Değiştirilmesi ve Bu Kanunlara Ek ve Geçici Maddeler Eklenmesi, İşsizlik Sigortası Kurulması, 
Çalışanların Tasarrufa Teşvik Edilmesi ve Bu Tasarrufların Değerlendirilmesine Dair Kanunun İki Maddesinin Yürürlükten Kaldırılması ile Genel 
Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun) (Korona Virüs Tedbirleri)

6245 sayılı Harcırah Kanunu

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

5682 sayılı Pasaport Kanunu

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
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5620 sayılı Kamuda Geçici İş Pozisyonlarında Çalışanların Sürekli İşçi Kadrolarına veya Sözleşmeli Personel Statüsüne Geçirilmeleri, Geçici İşçi 
Çalıştırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu

1475 sayılı İş Kanunu (Yürürlükte Olan Hükümleri)

4505 sayılı Sosyal Güvenlikle İlgili Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması ve Temsil Tazminatı Ödenmesi Hakkında Kanun

2489 sayılı Kefalet Kanunu

6772 sayılı Devlet ve Ona Bağlı Müesseselerde Çalışan İşçilere İlave Tediye Yapılması ve 6452 sayılı Kanunla 6212 sayılı Kanunun 2’nci Maddesi-
nin Kaldırılması Hakkında Kanun

5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

6103 sayılı Türk Ticaret Kanununun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun

3152 sayılı İçişleri Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulu ile İl Yatırım ve Hizmetlerine İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun

2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu

213 sayılı Vergi Usul Kanunu

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Hizmetlerine İlişkin Kanun

6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu

1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinasyonu Hakkında Kanun

4541 sayılı Şehir ve Kasabalarda Mahalle Muhtar ve İhtiyar Heyetleri Teşkiline Dair Kanun

486 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında Kanun

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun

2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu

2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun

2893 sayılı Türk Bayrağı Kanunu

5511 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanunda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanun 

6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu

3413 sayılı 24/5/1983 Tarih ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanununa Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun

6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu (HUAK)

7156 sayılı 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

3 sayılı Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usullerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

10 sayılı Resmi Gazete Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

5 sayılı Devlet Denetleme Kurulu Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

11 sayılı Devlet Arşivleri Başkanlığı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
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49 sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

Yönetmelikler

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik

112 Acil Çağrı Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği

Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılmasına Dair Yönetmelik

Memurlara Yapılacak Giyecek Yardımı Yönetmeliği

Kurumlar Arası Geçici Görevlendirme Yönetmeliği

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmelik

Devlet Memurları Disiplin Yönetmeliği

Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliği

Fazla Çalışmanın Uygulama Esaslarını Gösterir Yönetmelik

Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkında Yönetmelik

Aday Memurların Yetiştirilmelerine Dair Genel Yönetmelik

Asli Devlet Memurluğuna Atananların Yemin Merasimi Yönetmeliği

Devlete ve Kişilere Memurlarca Verilen Zararların Nevi ve Miktarlarının Tespiti, Takibi, Amirlerinin Sorumlulukları, Yapılacak Diğer İşlemler Hak-
kında Yönetmelik

Devlet Memurlarının Şikayet ve Müracaatları Hakkında Yönetmelik

Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları ile Hastalık ve Refakat İznine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu Uygulama Yönetmeliği

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği

Atık Yönetimi Yönetmeliği

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Asgari Ücret Yönetmeliği

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında Yönetmelik

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği 

Atık Yönetimi Yönetmeliği

Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Bayındırlık İşleri Kontrol Yönetmeliği

Belediye İtfaiye Yönetmeliği

Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği

Belediye Tahsilat Yönetmeliği

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Belediyelerin Arsa, Konut ve İşyeri Üretimi, Tahsisi, Kiralaması ve Satışına Dair Genel Yönetmelik

Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Binalar ile Yerleşmeler İçin Yeşil Sertifika Yönetmeliği 

Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği 
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Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği

Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Kamu Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği  

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği

Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği

Çocuk ve Genç İşçilerin Çalıştırılma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Denetimli Serbestlik Hizmetleri Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Ticari Hatlı Minibüslerin Çalışma Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Otopark Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esaslarına Dair Yönetmelik

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Alt Yapı Koordinasyon Merkezi Müeyyideler Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Altyapı Koordinasyon Merkezi Çalışma Usul ve Esasları Uygulama Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Performans Değerlendirme Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Teşkilat Yönetmeliği

T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik

Devlet Muhasebesi Standartları Kurulunun Yapısı ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği 

Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği

Enerji Verimliliği Denetim Yönetmeliği

Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında Yönetmelik

Fiili Hizmet Süresi Zammı Uygulamasının Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şartlarıyla Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına Dair Yönetmelik

Geçici veya Belirli Süreli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Yönetmelik

Genel Aydınlatma Yönetmeliği 

Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Haftalık İş Günlerine Bölünemeyen Çalışma Süreleri Yönetmeliği

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği

Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Yönetmeliği

Hazırlama, Tamamlama ve Temizleme İşleri Yönetmeliği

Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Yönetmeliği

Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği
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İç Denetçi Adayları Belirleme, Eğitim ve Sertifika Yönetmeliği

İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar

İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

İlk Yardım Yönetmeliği

İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği

İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki ve Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik

İş Kanununa İlişkin Fazla Çalışma ve Fazla Sürelerle Çalışma Yönetmeliği

Sendika ve Konfederasyonlarca Düzenlenecek Üye Kayıt Fişleri İle Defterlerinin Şekli ve İçeriği Hakkında Yönetmelik (1)

İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik

İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik

Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren Kurum ve Kuruluşların Girdikleri Hizmet Kollarının Belirlenmesine 
İlişkin Yönetmelik

Kamu Görevlileri Sendikaları ve Konfederasyonlarınca Düzenlenecek Üyeliğe Başvuru Belgesi, Çekilme Bildirimlerinin Şekli, İçeriği, Tutulacak 
Defterlerin Şekli, İhtiva Edeceği Bilgiler ile Kayıtların Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik

Kamu Haznedarlığı Yönetmeliği

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Kamu İhale Kanununa Göre İhale Edilen Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımları Kapsamında İstihdam Edilen İşçilerin Kıdem Tazminat-
larının Ödenmesi Hakkında Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Eski Hükümlü veya Terörle Mücadelede Malul Sayılmayacak Şekilde Yaralananların İşçi Olarak Alınmasında Uygu-
lanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Kanserojen veya Mutajen Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik

Kaplıcalar Yönetmeliği 

Karayolları Trafik Yönetmeliği 

Karayolları Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmelik

Karayolu Taşıma Yönetmeliği

Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri Mesleki Yeterlilik Eğitimi Yönetmeliği 

Karayolu Trafik Güvenliğinin Sağlanması Yönünden, Yolun Yapısında Yapılacak Her Türlü Çalışmalarda Alınacak Tedbirler ile Karayolu Dışında, 
Kenarında veya Üzerindeki Diğer Levhalar, Işıklar ve İşaretlemeler Hakkında Yönetmelik

Karayolu Yolboyu Mühendislik Yapıları için Afet Yönetmeliği

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik

Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Mali Hizmetler Uzmanlığı Yönetmeliği

Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği



173

Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Mühendislik, Kentsel Tasarım Projeleri, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği

Okul Servis Araçları Yönetmeliği

Otopark Yönetmeliği

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği

Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği

Postalar Halinde İşçi Çalıştırılarak Yürütülen İşlerde Çalışmalara İlişkin Özel Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Radyasyon Güvenliği Yönetmeliği

Resmi İstatistiklerde Veri Gizliliği ve Gizli Veri Güvenliğine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Sağlık Kuralları Bakımından Günde Azami Yedi Buçuk Saat veya Daha Az Çalışılması Gereken İşler Hakkında Yönetmelik

Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

Sebze ve Meyve Ticareti ve Toptancı Halleri Hakkında Yönetmelik

Sendika Üye Sayıları ve Her Hizmet Kolunda Yetkili Kamu Görevlileri Sendikaları ve Bunların Bağlı Bulundukları Konfederasyonların Belirlenme-
sine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Sıfır Atık Yönetmeliği

Sosyal Güvenlik Kurumuna Yapılan Sigortalı ve İşyeri Bildirimlerinin Bazı Kurumlara Yapılması Gereken Bildirimler Yerine Geçmesine Dair Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik 

Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Bisiklet Yolları Yönetmeliği

Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Taşınır Mal Yönetmeliği

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik

Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki Eğitimlerine Dair Yönetmelik

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Ticari Araçlarda Reklam Bulundurulması Hakkında Yönetmelik

Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari 
Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik

Trafik İşaretleri Hakkında Yönetmelik

Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği

Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği

Ücretsiz veya İndirimli Seyahat Kartları Yönetmeliği

Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği

Yapı Malzemelerinin Tabi Olacağı Kriterler Hakkında Yönetmelik

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Yapım İşleri Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları Yönetmeliği

Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği

Yıllık Ücretli İzin Yönetmeliği

Yurtiçinde İşe Yerleştirme Hizmetleri Hakkında Yönetmelik




